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“Meslek Lisesi Memleket Meselesi” şiarıyla ülkemizin ekonomik 
kalkınmasında ve gençlerin istihdamının sağlanmasında büyük önem 
arz eden mesleki ve teknik eğitime atfedilen değer, Bakanlığımız 2023 

Eğitim Vizyon Belgesinde açıklanan hede� erle daha da artırılmıştır. 

Bu manada ilimizde faaliyet gösteren Mesleki ve Teknik Anadolu 
Liselerimizde Bakanlığımız ödenekleri ile yerel, ulusal ve uluslararası 
platformlarda yürütülen projelerle okullarımızın makine ve ekipman 

parkını yeniliyor ve teknolojinin geldiği noktada “Mesleki Eğitimde 
Yenilikçi Eğitim Metotları ile Kali� ye İşgücü Yetiştirme” misyonumuz 

ile “Hep Daha İleriye” bakıyoruz. 

 Karabük İl Millî Eğitim Müdürlüğü olarak bu doğrultuda iş dünyasının 
ihtiyaç duyduğu meslek ve alanlarda nitelikli işgücünün yetiştiril-
mesini sağlamak ve çocuklarımıza güzel ve parlak bir gelecek sun-

mak amacıyla Üniversitemiz, Ticaret ve Sanayi Odalarımız, Organize 
Sanayi Bölgesi ve Meslek Odalarımız başta olmak üzere bölgemizde 

bulunan farklı sanayi kollarında hizmet veren sanayi kuruluşlarımız ile 
iş birliği içerisinde hareket ediyor, sürekli iletişim halinde projeler yü-
rütüyor ve Meslek Liselerimizi birlikte şekillendiriyoruz. Tüm paydaş-
larımıza geleceğimizin teminatı gençlerimize verdikleri katkıyla hep 
yanımızda olduklarından dolayı buradan teşekkür etmek istiyorum. 

Bu işbirliği ile ilimizde faaliyet gösteren sanayi kuruluşlarımız ile 
öğrencilerimizin gerçek iş ortamlarında kalma sürelerini yükseltmeyi 

hede� eyen ve profesyoneller ile çalışma fırsatı veren  “İkili Mesleki 
Eğitim Uygulaması”nın ilkini, “Fabrikalar Kuran Fabrika” unvanıyla 

ülkemizin ilk ağır sanayi tesisi Kardemir A.Ş. ile bu yıl başlatmış olduk. 
İnşaallah bu projemizi de saygıdeğer iş insanlarımızın katkılarıyla tüm 

sektör ve iş kollarına da yaymak suretiyle, çocuklarımızın ülkemizin 
ihtiyacına cevap verebilecek mesleki ve sosyal alanda etkin ve güçlü 

bireyler olmasını hede� iyoruz. 

Bu yıl yine Merkez ilçemizde ilk defa düzenlenen “4007 TÜBİTAK Bilim 
Şenliği” ile öğretmenlerimiz ile beraber öğrencilerimizin bilimsel ve 

atölye çalışmalarını Kent Meydanımızda sergileyecek ve gençlerimizle 
birlikte çalışma ve üretmenin güzelliğini yaşayacağız.  

Bu duygu ve düşüncelerle her projemizde yanımızda olan, bizleri 
yüreklendiren ve teşvik eden Valimiz Sayın Fuat GÜREL başta olmak 
üzere; Milletvekillerimize, Belediye Başkanımıza, kurum, kuruluş ve 

sivil toplum kuruluşlarımıza şükranlarımı arz ediyorum.

İL MİİLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ NEVZAT AKBAŞ
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Karabük, 3 nisan 1937’de atılan fabrika temelleri üzerine 
inşa olurken aynı zamanda eğitimin yeniden şekillendiği 

alanlardan biri halindeydi. Türkiye’nin kıymetli teknik lise-
lerinden biri; 50’li yıllarda Milli Eğitim Bakanlığı ile Türkiye 
Demir-Çelik İşletmeleri Genel Müdürlüğü arasında yapılan 

protokol ile açılarak birbirinden önemli mezunlar verdi. 
 1954’te kurulan Karabük Ticaret ve Sanayi Odası her 

dönem mesleki ve teknik okulların kuruluş ve ilerleyişinde 
destekçi oldu ve süreçlerini takip etti. Merkezde ve ilçeler-

deki teknik okulların kuruluşu ve projelerinde paydaş olarak 
rol aldı, teknik donanımın güçlenmesine yardımcı olmaya, 

okullardan stajyerler alarak öğrencilerin gelişimlerine katkı-
da bulunmaya odaklandı. 

 Bugün, başta Avrupa olmak üzere tüm dünyada 
mesleki ve teknik eğitimin ekonomik büyümeye ve insani 
gelişime katkısı gözle görülür bir sonuç veriyor. Tüm okul-
larımız gibi çocuklarımızın geleceğine önemli bir yol olan 

mesleki ve teknik liselerin yeniden atağa kalkması, tercih-
lerde ilk sıralarda yer alması ülke gelişiminde büyük fark 

yaratacaktır. 
 Karabük Ticaret ve Sanayi Odası olarak, Karabük 

halkının okullarımızı daha yakından tanıması, ilgilenen ço-
cuklarımız için değerli tercihler olarak gündeme alınmasını 
sağlamak üzere hazırlanan bu ekte eğitim kurumları kendi-
lerini tanıttı; � ziki şartlarını, avantajlarını, projelerini anlattı. 

Uluslararası projeler geliştiren, öğrencilere yalnız okul için 
değil yaşam için öğrenme şansı sunan, onları kali� ye ve 

deneyimli birer genç olarak sahaya çıkaran mesleki ve teknik 
liselerimizin gelişimi için destekçi olmaya devam edeceğiz. 

 Erken Cumhuriyetin “Silikon Vadisi” sayılabilecek 
Karabük, mesleki ve teknik liselerde yetişecek donanımlı 
gençler ile yeniden atağa kalkacak, Ar-Ge ve inovasyonun 
dünyayı değiştireceği yeni dönemde çağa uygun işgücü 

sayesinde Türkiye’nin ekonomik kalkınmasında büyük rol 
üstlenecektir.  

 Ailelerimizi ve çocuklarımızı mesleki ve teknik 
okulları bu sayfalarla ve ziyaretlerle yakında tanımaya davet 

ediyoruz. Yarınları ve yarınlarımız için…

KARABÜK TİCARET VE SANAYİ ODASI BAŞKANI 
MEHMET MESCİER
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KARABÜK TİCARET VE SANAYİ ODASI GENEL SEKRETERİ
CEM BİÇEN

“Teknik eğitim, en sessiz öğrenciye ses verir.” – Jerry Blumengarten
 Dünyaca bilinen eğitimbilimci Blumengarten’ın teknik eğiti-

min önemine dair belirttiği bu hatırlatma çocuklarımıza bakışımızı 
değiştirebilir. Başta Almanya ve İsviçre olmak üzere dünyanın tekno-
lojik ve ekonomik olarak en önde gelen ülkelerinin sırrı, teknik eğitime 
verdikleri büyük önemde yatıyor. Bu ülkelerin çocukları yoğun olarak 
teknik eğitim verilen liselere yönlendiriliyor ve � ziki donanımı güçlü, 

ehil öğreticilerle çevrelenmiş okullarda incelikli beceriler kazanıyor ve 
hem kendi geleceklerini hem de ülkelerinin geleceklerini garanti altına 

alacak bir çalışma disiplini kazanıyorlar. 
 Geçen zaman içerisinde dünyada ve ülkemizde gördük ki tek-
nik ve mesleki eğitimdeki eksiklik teknolojik gelişmelerin, ekonominin, 
istihdamın önünde duran bir engele dönüşürken bu alana verilen üst 

düzey destekler büyümeyi ve gelişmeyi büyük bir kuvvetle destekliyor. 
Bunu fark eden öngörülü şirketler ve holdingler mesleki-teknik eğitim 
için okullar kurmaya, projeler yapmaya başladılar ve meyvelerini top-

luyorlar. 
 Karabük, sahip olduğu sanayi alt yapısıyla mesleki ve tek-

nik eğitimin önem arz ettiği, geçmişte meslek liselerinin en güçlü 
ve örnek yapıda olduğu, ülkenin dört yanına ustalar kazandıran bir 
kentti. Bugün il genelindeki 18 meslek lisesi ve bir meslek kolejinin 

yanı sıra özel sanayi işletmelerimizden birinin mesleki eğitim projesi 
ile toplamda 20 mesleki eğitim yuvası öğrencilerimize kucak açmak-

tadır. Mesleki eğitim okullarımız, çocukların gelecekte kendi ekonomik 
refahlarına ve ülkelerinin geleceğine birer tuğla koymalarına imkân 

verecek önemli eğitim kalelerimiz olarak düşünülmelidir.  
 Blumengarten’in söz ettiği teknik eğitimin en sessiz öğrenciye 

bir ses kazandırması meselesinin ne kadar kıymetli olduğunu, bilgi-
sini hep birlikte gür bir ses dönüştürecek çocuklarımızın Türkiye’yi ve 
dünyayı dönüştürecek nesil olduğunu anlamalıyız. Metal işçiliğinden 
yazılıma, marangozluktan sekreteryaya, spordan sağlığa çok sayıda 

alanda, her biri birbirinden donanımlı gençleri Karabük’te yetiştirme-
nin gururunu halk olarak birlikte yaşacağız. 

 1954’ten bu yana olduğu gibi Karabük TSO; donanımlı, işinin 
ehli, duygusal ve sosyal yönden gelişmiş meslek erbâbının eğitimini 

desteklemeye daima devam edecek. 
Cem Biçen 

Genel Sekreter 
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası
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Okulun tarihçesini anlatır mısınız? Mesle-
ki eğitimin önemi sizce nedir, bir gence ve 
elbette ülkemize neler kazandırır?
 Okulumuz 1963-1964 Eğitim ve Öğre-
tim yılında şu anda Halk Eğitim Merkezi olarak 
kullanılmakta olan tek katlı binada Ortaokul 
olarak hizmete girmiştir. 1967-1968 yılların-
da Ortaokul öğrencileri koruma ve yaşatma 
derneği tarafından köyden gelen öğrenciler 
için pansiyon amacıyla yapılan binaya taşın-
mıştır. Bu bina 1977 yılında okulumuzun lise-
ye dönüştürülmesi sebebiyle pansiyon olarak 
görevine son verilerek Lise binası olarak kulla-
nılmıştır. 
 Okulumuzun arazisi dernek tarafın-
dan vatandaştan alınarak vatandaşlarımızın 
yardımlarıyla pansiyon binası olarak yapılmış-
tır. 1977-1978 yıllarında Ortaokul öğrencilerini 
koruma ve yaşatma derneğinin kapanması 
sebebiyle derneğe ait olan pansiyon binası 
ve arazisi Maliye Bakanlığı Milli Emlak Genel 
Müdürlüğüne hazine arazisi olarak geçmiş 
bulunup kullanılmak üzere Ortaöğretim Genel 
Müdürlüğüne tahsis yapılmıştır. 
 Okulumuz 1977 yılında Lise olarak 
hizmete açılmış olup, 2000-2001 Öğretim yı-
lında bünyesine Ticaret Meslek Lisesi Muha-
sebe bölümü ve Kız Meslek Lisesi Giyim Tek-
nolojisi ve Çocuk Gelişimi Bölümleri açılarak 
Çok Programlı Liseye dönüştürülmüştür. 
 Okulumuz; Pansiyon binasında E� ani 
Çok Programlı Lisesi olarak hizmet vermeye 
devam ederken, İstanbul Menkul Kıymetler 
Borsası tarafından bugünkü modern binası 
yaptırılmıştır. Okulumuz yeni binasına Ekim 
2005 tarihinde taşınmıştır.
 2017-2018 Eğitim Öğretim yılından 
itibaren Mesleki Eğitim Merkezi Programı da 
okulumuz kapsamına alınarak Çıraklık Eğitimi 
verilmeye başlanmıştır. 

 -Mesleki eğitimi, özellikle ülkemizin 
işgücü kapasitesine kaynaklık edecek olan, iş 
hayatının sürdürülebilirliği açısından ara ve 
aranan eleman sorununu çözmede bilgi biri-
kimi ve işleyişi açısından en önemli temel taşı 
olarak görüyoruz. 

Zamanında ve doğru mesleğe 
yönlendirilerek yetiştirilecek bir 

öğrenci, mesleki eğitimin en büyük 
kazancı olarak birkaç yıl içerisinde 
mesleğinde gerçekten ustalaşmış 

kali� ye bir elemana dönüşebilir.
Bu nedenle mesleki eğitimde doğru 

kişi ve doğru meslek tespiti sonucunda orta-
ya çıkan sonucu hem bireysel olarak öğrenci-
ye hem de ülkemiz adına işgücü bakımından 
uzun vadede çok değerli bir kazanç olarak de-
ğerlendiriyoruz. Ancak doğru mesleğe yönlen-
dirilmeyen ya da bir meslek alanına yönlen-
dirilmesi gerekirken akademik olarak eğitime 
devam etmeye zorlanan bir öğrencinin bu eği-
timi süresince geçireceği zamanı, tamamen 
vakit kaybı ve başarısız bir eğitim süreci olarak 
görmekteyiz.

Bir öğrenci neden okulunuza gelmeli? 
Okulunuzda eğitim alan bir öğrencinin ge-
leceğinde aldığı eğitim nasıl bir fark yara-
tabilir? 
 İlçemizde tek ortaöğretim kurumu 
olarak hizmet vermekteyiz. Sınıf mevcutla-
rımızın az olması nedeniyle öğrencilerimize 
eğitim sürecinde birebir ilgilenme fırsatı sun-
maktayız. 
 Okulumuzu � ziki imkânları bakı-
mından gayet iyi bir duruma getirmiş bulun-
maktayız. Okul binamızın yanı sıra kapalı spor 
salonumuz, � tness salonumuz, kapalı halı sa-
hamız, kütüphanemiz, bilgisayar laboratuvarı 

ve meslek alanlarımıza ait atölyelerimiz ile 
öğrencilerimize hem mesleki eğitim alanında 
hem sosyal ve sportif faaliyetler bakımından 
çeşitli olanaklar sunmaktayız. 

Eğitimdeki geçmiş başarılarınız nelerdir? 
Daha önce hangi projelere ve çalışmalara 
imza attınız öğrencileriniz ile? 
 Okulumuzda mesleki eğitimin yanın-
da akademik eğitim de verilmektedir. Hemen 
hemen her yıl üniversite sınavlarında ilk 5000 
de öğrencimiz bulunmaktadır. 
 Okulumuzda öğrencilerimizin katı-
lımları ile düzenlenen TÜBİTAK 4006 bilim 
fuarları, gerçekleşen 2 adet Kalkınma Ajansı 
(BAKKA) projelerimiz ile ulusal projelerde yer 
almış bulunmaktayız. 

Gelecek proje ve hedefl eriniz nelerdir? 
 Okulumuzda mesleki eğitime tercihi 
artırmak adına meslek alanlarımızdan ba-
zılarını kapatarak öğrencilerimizin daha çok 
rağbet göstereceğini düşündüğümüz ve ta-
lep edilen meslek alanlarını (Aşçılık, Mobilya, 
Elektrik vb.) açmak üzere girişimde bulunaca-
ğız.
 Bu şekilde mezun öğrencilerimizin 
çok fazla istihdam edilemediği alanlar yerine 
iş çevresinde daha fazla ihtiyaç duyulan mes-
lek alanlarındaki ara elemanların yetişmesini 
sağlamayı hede� iyoruz. 

Mezun ilişkileriniz nasıldır? Mezun öğren-
ciler ile ilişkiler devam eder mi?
 Okulumuzdan mezun olan öğrenci-
lerimiz okulumuzu şık sık ziyaret ederler. Bir-
çoğu ile irtibatımız devam etmektedir. lçemiz 
küçük bir ilçe olduğu için mezun öğrencileri-
mizin birçoğu birbirleri ile sosyal dayanışma 
içerisinde ve iletişim halinde olmaya devam 
etmektedir.

EFLANİ İMKB 
ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ

Candaroğulları Mah. Adnan Menderes Cad. 
No:27 E� ani/Karabük

Öğretmen Sayısı:
31

Öğrenci Sayısı:
219

Derslik Sayısı:
20

Atölye - İşlik:
1

Konferans 
Salonu: 1

Çok Amaçlı 
Salon: 1

Spor Salonu:
 1

Mesleki Uygulama 
Labratuvarı :3

Kimya 
Laboratuvarı: 1

Bilişim Teknolo-
jileri Sınıfı: 1

Müzik Sınıfı: 
1

Oyun Odası: 
1

Kütüphane: 
2

Yemekhane: 
2

BÖLÜMLER ve PROGRAMLAR:
- Mesleki Egitim Merkezi Programı
- Anadolu Meslek Programı;
- Adalet Alanı, İnfaz ve Koruma Dalı
- Adalet Alanı, Zabıt Kâtipliği Dalı
- Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanı, 
   Erken çocukluk Eğitimi Dalı 
- Muhasebe ve Finansman Alanı, 
    Muhasebe Dalı 
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ESKİPAZAR
ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ

Merkez Mah. İnönü Cad. No:131 
Eskipazar/Karabük

BÖLÜMLER ve PROGRAMLAR:
- Anadolu Meslek Programı;
- Elektrik- Elektronik Teknolojisi Alanı, 
Elektrik Tesisatları ve Dağıtımı dalı
- Elektrik- Elektronik Teknolojisi Alanı, 
Elektrik Tesisatları ve Pano Montörlüğü 
dalı
- Adalet Alanı, Zabit Kâtipliği dalı

- Adalet Alanı, İnfaz ve Koruma dalı

Okulun tarihçesini anlatır mısınız? Mesle-
ki eğitimin önemi sizce nedir, bir gence ve 
elbette ülkemize neler kazandırır?
 Okulumuz 1953 tarihinde “ESKİPAZAR 
MERKEZ ORTAOKULU” olarak eğitim-öğreti-
me açılmıştır. 1975 yılında Lise kısmı açılarak 
“ESKİPAZAR LİSESİ” adını almış, Orta Öğretim 
Genel Müdürlüğüne bağlanmıştır. 27.08.1992 
Tarihinde Ticaret Meslek Lisesi “MUHASEBE” 
bölümü açılarak adı “ESKİPAZAR ÇOK PROG-
RAMLI LİSESİ” olarak değiştirilmiş ve Orta Öğ-
retim Genel Müdürlüğüne bağlı Çok Programlı 
Liseye dönüştürülmüştür. 
 Milli Eğitim Bakanlığı Orta Öğretim 
Genel Müdürlüğü Araştırma Geliştirme Şube-
sinin Makam Onayı ile Endüstri Meslek Lise-
si “ELEKTRİK” Bölümü açılmıştır. Milli Eğitim 
Bakanlığı Din Öğretimi Genel müdürlüğünün 
Onayı ile “ İmam Hatip Lisesi Orta” kısmı açıl-
dı. 
 Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi 
Genel Müdürlüğünün onayı ile Kız Meslek Li-
sesi “ÇOÇUK GELİŞİMİ” Bölümü açılmıştır. 
Milli Eğitim Bakanlığı Erkek Teknik Öğretim 
Genel Müdürlüğünün 14.07.2004 Tarihli ya-
zısı ile Bilgisayar Yazılımı bölümü Açılmıştır. 
Okulumuzda 2011-2012 Eğitim ve Öğretim Yı-
lından itibaren öğrencisi olmadığından dolayı 
kapalı durumda olan İmam Hatip Lisesi bölü-
mü tekrar faaliyete başlamıştır. 
 2006-2007 Eğitim Öğretim Yılından 
itibaren Elektrik Bölümü Elektrik – Elektro-
nik Teknolojisi, Çocuk Gelişimi ve İmam Ha-
tip Lisesi Bölümü, 2016-2017 Eğitim Öğretim 
Yılından itibaren de Adalet Alanı Zabıt Kâtip-
liği Bölümü olarak eğitim öğretime devam 
etmektedir. Okulumuz 2014-2015 Eğitim 
Öğretim Yılından başlayarak kademeli olarak 
Anadolu Lisesi statüsüne geçmiştir.

Öğretmen Sayısı:
25

Öğrenci Sayısı:
106

Derslik Sayısı:
11

Atölye - İşlik:
3

Çok Amaçlı 
Salon: 1

Biyoloji
Laboratuvarı: 1

Bilişim Teknolo-
jileri Sınıfı: 1

Kütüphane: 
1

Mesleki Eğitimin Önemi:
 Mesleki eğitim ilçemiz açısından çok 
önemli olduğu gibi ülkemizin geleceği açısın-
dan da önem bakımından ilk sırada yer alması 
gereken bir konudur. Meslekî ve teknik eğitim 
sosyal ve ekonomik sektörler ile iş birliği için-
de ulusal ve uluslararası meslekî yeterliliğe, 
meslek ahlâkına ve meslekî değerlere sahip, 
yenilikçi, gi¬rişimci, üretken, ekonomiye de-
ğer katan ehil iş gücü yetiştirmeyi amaçla-
maktadır. Meslekî ve teknik eğitim ile birey-
lerin ilgi, yetenek ve mizaçları doğrultusunda 
uygun öğrenme fırsatlarının sunulduğu, iş ve 
meslek ahlakını merkeze alan yenilikçi, istih-
dama hazırlayan, iktisadi ve sosyal sektörlerin 
ihtiyaçlarına göre geliştirilen ve paydaş¬larla 
iş birliği içinde sürekli yenilenen bir meslekî ve 
teknik eğitim sistemi oluşturulması amaç-
lanmaktadır.

Bir öğrenci neden okulunuza gel-
meli? Okulunuzda eğitim alan bir öğrenci-
nin geleceğinde aldığı eğitim nasıl bir fark 
yaratabilir? 
 Okulumuzda eğitim gören öğrencileri 
iyi vatandaş olarak yetiştirme hede� nin yanı 
sıra esnek bir yapı içinde ilgi ve yetenekleri 
doğrultusunda ortak bir genel kültür verilerek 
bir üst öğrenime ve iş haya¬tına hazırlamayı 
hede� emektedir. Öğrencilerin ilgi, yetenek ve 
mizaçları doğrultusunda mesleğin gerektirdi-
ği bilgi, beceri, tutum, tavır ve meslek ahlakını 
kazandırmak son derece stratejiktir. 
 Meslekî ve teknik eğitimde sektörün 
iş gücü ihtiyacına cevap verebilecek niteliğe 
sahip, gelişen teknolojiye uyum sağlayabilen, 
paydaşların planlama ve karar alma süreçleri-
ne etkin katıldığı bir yapının kurulması amaç-
lanmaktadır.
 Öğrencilerimiz okulumuzda aldıkları 
eğitimle birlikte;
        -İyi bir vatandaştan beklenen davranışları 
kazanacak,

 -Okudukları mesleki bölümle ilgili or-
tak iş ve işlemleri öğrenecek,
 - Çalışma disiplininin anlam ve öne-
mini kavrayacak,
 -Çalışma hayatına uyum sağlamaya 
yardımcı olacak tutum ve davranışlar kazana-
caklardır. 

Daha önce hangi projelere ve çalışmalara 
imza attınız öğrencileriniz ile? 
 Okul olarak 2017 yılında ERASMUS 
kapsamında 3 öğretmen ve 2 idarecimi-
zin katılmış olduğu Erasmus + 2016-TR-
KA101-025901 “Mesleğini seç bir adım öne 
geç” projesi kapsamında 15 günlük Hollanda 
ziyareti gerçekleştirilmiştir.
 2019 yılında AB Erasmus+ projesi 
kapsamında Çekoslovakya, Almanya ve Ro-
manya’ya staj çalışması kapsamında 3 idare-
ci, 3 öğretmen 45 öğrencinin katılmış olduğu 
proje gerçekleştirilmiştir.

Gelecek proje ve hedefl eriniz nelerdir?   
 Okulumuz 2021-2022 Eğitim-Öğ-
retim yılında Erasmus kapsamında elektrik 
bölümü öğrencilerimizin katılacağı Avrupa 
ülkelerinden birinde bir ay sürecek bir projeye 
katılım sağlayacaklardır.
 İleriki dönemlerde bu tür projeleri 
tüm bölümlerimizi kapsayacak şekilde geniş-
letmek ve sayılarını çoğaltmak ayrıca okulu-
muzda mesleki alan ve dallarımızı çeşitlendir-
mek hede� erimiz arasında yer almaktadır.

Mezun İlişkilerimiz nasıldır?
 Okulumuzdan mezun olan öğrenci-
lerimizle dönem içerisinde öğretmenlerimiz 
ve idarecilerimizle her türlü iletişim kanalları 
açık olduğu gibi sık sık mezun öğrencilerimizin 
ziyaretleri olmaktadır. 
 Yılsonu etkinliklerinde de mezun öğ-
rencilerimiz okulumuza davet edilmektedir. 



8
Sayı: 16 Ekim - Kasım - Aralık 2021

Karabük’ün İlk ve Tek Ekonomi Gazetesi
Meslek Liseleri Özel Eki

Okulun tarihçesini anlatır mısınız? Mesle-
ki eğitimin önemi sizce nedir, bir gence ve 
elbette ülkemize neler kazandırır?
 Okulumuz 1957-1958 eğitim öğre-
tim yılında Milli Eğitim Bakanlığı ile Türkiye 
Demir-Çelik İşletmeleri Genel Müdürlüğü 
arasında yapılan protokol ile iş okulu olarak 
açılmış olup çevre ihtiyaçlarına göre çeşitli 
değişiklikler geçirerek bugünkü Anadolu Tek-
nik Lisesi, Teknik Lise, Anadolu Meslek Lisesi 
ve Endüstri Meslek Lisesi adını almıştır.
 1964 yılında okulumuzun orta sanat 
enstitüsü, Sanat Enstitüsü durumuna dö-
nüştüğünden uygulamalı öğretimini yapmak 
için okul binasına ihtiyaç duyulmuştur. Dö-
küm ve İzabe atölyeleri Demir Çelik İşletmeleri 
bünyesinde eğitim ve öğretime başlamış olup 
Tesviye, Elektrik ve Makine Ressamlığı bölüm-
leri Demir Çelik İşletmelerinin tahsis ettiği bi-
nada öğretime devam etmiştir.
 1972 yılında 24 derslikli öğretim blo-
ku, atölyeler bloku lojman ve spor salonu in-
şaatına başlanılmıştır. 1975 yılında Elektrik 
Elektronik atölyelerinin inşaatı bitirilerek eği-
tim ve öğretime açılmıştır. 1976 yılında okulun 
tesviye, döküm ve izabe atölyeleri Demir Çelik 
İşletmelerinin tahsis ettiği binalarda kalarak 
dershaneler ile Elektrik ve Makine Ressamlığı 
bölümleri, inşaatı biten Elektrik Elektronik bi-
nasına taşınmıştır. 1984 yılında okulun inşa-
atı tamamlanarak 1984-1985 eğitim öğretim 
yılında tüm bölümler yeni okul binasına taşın-
mıştır.

Mesleki eğitim amacı; toplumun 
hede� eri ve iş çevrelerinin talepleri doğrultu-
sunda bireylere belirli bir mesleğin gerektir-
diği bilgi, beceri ve uygulama yeterliliklerinin 
kazandırılması teknolojik gelişmeleri takip 
ederek güncel bilgilerin öğrencilere verilmesi, 
öğrencilerimizi mesleki ve kültürel yönden ha-

yata ve yüksek öğretime hazırlar ve ülkemize 
iş hayatına hazır donanımlı/ vası� ı personel 
sağlar.

Öğrenciler okulunuzda okuduğunda ve 
mezun olduğunda ne gibi kazanımlar sağ-
lar?

Mesleğini aktif olarak çalışarak öğ-
renir. Mesleki ve teknik bilgiyi yaşayarak yüz 
yüze eğitim ile alır. Mezun olduğunda lise dip-
loması dışında, ustalık belgesi ve işyeri açma 
belgelerine sahip olur.

Okulunuzun katılım sağladığı porje ve ye-
niliklerden bahsedebilirmisiniz?

Okulumuz 2008 yılından bu tarafa AB Proje-
leri ve Hibe Programları hazırlamaktadır. Aşa-
ğıda belirtilen projeleri başarı ile yürütmüştür. 
 1- 2008-1-TRLEO01-02363 numaralı  
“Avrupa Ülkelerinde iş Kazalarına Karşı Alınan 
Önlemler” 12 öğrenci
 2- 2012-1-FR1-COM06-352817 “Des 
Voies Europennes pour la Voie de la Russite” 
Comenius okul ortaklığı projesi
 3- 2018-1-TR01-KA102-052169 “3 
Boyutlu Teknolojilerde Avrupa Deneyimi” 
Mesleki Eğitim Öğrenci ve personel Eğitimi 18 
öğrenci yurt dışında staj yapmışlardır.
 4- TR81/18/SOSYAL/0033 “Yenilikçi 
Eğitim Yöntemi Olan Simülatör Teknolojisi İle 
Öğrencileri Geleceğe Hazırlıyoruz”
 5- TR81/20/SANAYİ/0005 “Mesleki 
Eğitimde Yenilikçi Eğitim Metotları ile Kali� ye 
eleman Yetiştiriyoruz.”
 2021 Yılı teklif çağrısı kapsamında 
“Dijital Eğitime Yönelik İçerik Geliştirme” isimli 
Okul Eğitimi Öğrenci ve personel hareketliliği 
projemiz Ulusal Ajans’a sunulmuştur. Pro-
jemiz değerlendirme aşamasında olup farklı 

zümrelerden 8 öğretmenimiz Finlandiya’da 
Dijital eğitim materyali hazırlamaya yönelik 
kursa katılacak, yine farklı zümrelerden 8 öğ-
retmenimiz Avusturya’da bir meslek lisesinde 
uzaktan eğitime yönelik yerinde inceleme zi-
yareti gerçekleştirecektir. Ayrıca 6 öğrencimi-
zin de yine Avusturya’da aynı meslek lisesinde 
kendi akranları ile pandemi ile oluşan yeni eği-
tim düzeninde yapılan çalışma ve faaliyetleri 
içeren etkinlikler düzenleyecektir.

KARABÜK MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

Ergenekon Mah. Sa� r Sk. No: 1 Karabük

Öğretmen Sayısı:
114

Öğrenci Sayısı:
1056

Derslik Sayısı:
24

Elektrik -Elektro-
nik Atölyesi : 14

Konferans 
Salonu: 1

Spor Salonu:
 1

Kimya 
Laboratuvarı: 2

Bilişim Labora-
tuvarı: 3

Kütüphane: 
1

Yemekhane: 
1

BÖLÜMLER ve PROGRAMLAR:
- Bilişim Teknolojisi Alanı, 
 Web Programcılığı Dalı  
- Elektrik, Elektronik TeknolojisiAlanı, 
 Endüstriyel Bakım Onarım Dalı 
- Elektrik, Elektronik TeknolojisiAlanı,  

Elektrik Tesisatları Ve Pano 
 Montörlüğü Dalı
- Metalurji TeknolojisiAlanı, 
 Döküm Dalı  
- Makine TeknolojisiAlanı, 
 Bilgisayarlı Makine İmalatı Dalı
- Makine TeknolojisiAlanı, 

Makine Bakım Onarımı Dalı
- Metal Teknolojisi Alanı, 
 Kaynakçılık Dalı  
- Mobilya Ve İç Mekan Tasarımı Alanı,
 İçmekan Ve Mobilya 
 Teknolojisi Dalı
- Mobilya Ve İç Mekan Tasarımı Alanı,

Mobilya Ve İçmekan 
 Ressamlığı Dalı
- Tesisat Teknolojisi Ve İklimlendirme 
Alanı, 
 Yapı Tesisat Sistemleri Dalı
- Kimya Teknolojisi  Alanı, 
 Kimya Laboratuarı Dalı

Metalürji Atölyesi 
: 2

Makine Teknolo-
jisi Atölyesi : 6

Mobilya Atölyesi 
: 3

Tesisat ve İkliml-
ndm. Atölyesi : 2
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Bakka ile yapılan ortak projeyi ve 
Pandemi sürecinde bölgemize büyük katkı 
sağlayan, Karabük Mesleki teknik anadolu 
lisesinde ki dezenfektan üretimini il Milli 
eğitim müdürümüz Nevzat AKBAŞ’a sor-
duk. Bu konularda bizi bilgilendirdi
 “Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı 
2020 Yılı Sanayi ve Çevre Altyapısı Mali Destek 
Programı kapsamında hazırladığımız “Mesleki 
Eğitimde Yenilikçi Eğitim Metotları ile Kali� ye 
Eleman Yetiştiriyoruz” isimli toplam bütçesi 

Karabük Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesi Kimya Teknolojisi Alanı şefi  
Kamer KURTUL dezenfektan ve deterjan 
üretimi ile alakalı bizi bilgilendirdi.

 “Bölümümüz 2013 yılından itibaren 
eğitim vermekte olup Üretim atölyesi BAKKA 
Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı kap-
samında EĞİTİMİN SESİ, İŞ GÜCÜNÜN NEFESİ 
KARABÜK 2023 projesi dahilinde Mart2020 
yılında kurulmuştur.
 Atölyemizin üretim kapasitemiz gün-
lük 4 ton dur Pandemi sürecinde el ve ortam 

Karabük Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinden
PANDEMİ SÜRECİNDE DEZENFEKTE ÜRÜNLERİ

“Günlük 
4 Ton 

Hijyen Ürünü 
Üretiliyor”

dezenfektanı üretimi olarak başladığımız 
süreçte şu an dezenfektan yanı sıra temizlik 
ürünleri (çamaşır suyu, kıvamlı çamaşır suyu, 
sıvı sabun, yüzey temizleyici vb.)çeşitlerimiz-
de mevcut olup ürünlerimizi Döner Sermaye 
İşletmesi kapsamında piyasaya satış yap-
maktayız.
 Çalışmalarımız Kimya Teknolojisi 
Öğretmenlerimizin gözetiminde 11 ve 12. Sınıf 
Kimya Teknoloji Alan öğlencileri tarafından 
gerçekleştirilmektedir. Öğrencilerimiz Döner 
Sermaye İşletmesi bünyesinde çalışarak hem 
bilgi ve becerilerini artırarak iş hayatına hazır-

lanmakta hem de aile bütçelerine katkı sağla-
maktadırlar.
 Pandemi, sürecinde öncelikli ola-
rak ilimiz Karabük ve çevre illerin  el ve ortam 
dezenfektan ihtiyacı karşılanmıştır.  Bu kap-
samda üretilen dezenfektanlarımızdan deza-
vantajlı gruplar ,Vefa destek grupları ve ihtiyaç 
sahiplerine ücretsiz olarak dağıtım yapılmış-
tır.
 Üretimlerimiz piyasanın ihtiyacı doğ-
rultusunda çeşitlendirilerek sipariş durumla-
rına göre devam etmektedir.

İl Milli Eğitim Müdürü Nevzat AKBAŞ;
BAKKA ile Yaptığımız Ortak Projeler BAŞLADI...

“Mesleki Eğitimde 
Yenilikçi Eğitim 

Metotları ile Kali� ye 
Eleman 

Yetiştiriyoruz”

775.000 TL olan projemizin genel amacı: Her 
geçen gün daha da gelişmekte olan imalat 
sanayine paralel olarak mesleki eğitim şart-
larının iyileştirilip geliştirilmesini sağlamak ve 
bölgemizin ihtiyaçları doğrultusunda mesleki 
eğitime sahip nitelikli eleman yetiştirerek is-
tihdamlarının sağlanmasına yardımcı olmak-
tır.
 Bunun için Mobilya ve İç Mekan Ta-
sarımı alanına CNC router tezgahı ve Lazer 
kesici tesgahı, Makine Teknolojileri bölümüne: 

CNC Simülasyon laboratuvarı, Metal Teknolo-
jisi bölümüne Kaynak Simülatörü ve Elektrik 
Elektronik Teknolojileri bölümü için Robotik 
kodlama laboratuvarı oluşturulacaktır. 

 Oluşturulan laboratuvarlarda Eğitici 
eğitimleri ve özellikle sanayinin ihtiyaç duy-
duğu alanlarda öğrencilerimize ve işsiz birey-
ler başta olmak üzere endüstride çalışanlara 
mesleki eğitimler verilecektir.”
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Okulunuzun tarihçesini anlatırmısınız? 
 Okulumuz 05.07.1987 yılında, 3308 
Sayılı Çıraklık ve Mesleki Eğitim Kanunu çer-
çevesinde Endüstri Meslek Lisesi bünyesinde 
faaliyetine başlayan merkezimiz 1988 yılında 
Cumayanı küçük sanayi sitesi bünyesindeki 
binada hizmetine devam etmiştir. 4702 Sayılı 
Kanun ile kurumumuzun adı Mesleki Eğitim 
Merkezi olarak değiştirilmiştir. 
 Artan talepler doğrultusunda hizmet 
binamızın yetersiz olmasından dolayı bakan-
lığımızca yeni binamız 100. Yıl Mahallesine 
inşa edilmiş ve merkezimiz 2006 yılı temmuz 
ayından itibaren yeni binasında hizmet ver-
meye başlamıştır.

Mesleki Eğitimin önemi sizce nedir, bir 
gence ve elbette ülkemize neler kazandı-
rır? 
 Meslek eğitimi iki yönlü düşünmek 
gerekir bir tara� a genç insanlara ilgi, istidat ve 
kabiliyetlerini doğrultusunda başarılı olacak-
ları meslek dalında eğitim vermek, diğer yan-
dan ekonomiye vası� ı eleman yetiştirmektir. 
Gençlerimizin ilgi, istidat ve kabiliyetlerini 
geliştirecek, gerekli bilgi, beceri, davranışlar 
ve birlikte iş görme alışkanlığı kazandırmak 
suretiyle hayata hazırlanmasında ve Ülkemiz 
ekonomisinin kalkınmasında en önemli unsur 
haline gelmesinde Mesleki Eğitimin önemi çok 
büyüktür.

Bir öğrenci neden okulunuza gelmeli? 
Okulunuzda eğitim alan bir öğrencinin ge-
leceğinde aldığı eğitim nasıl bir fark yara-
tabilir?
 Hayatın tüm alanlarında gerekli 
mesleki bilginin verildiği okulumuzda teknik 
bilgilerin pratik hayata işletmeler aracılığıyla 
dönüştürülmesi iş başı eğitim ile sağlanmak-
tadır. Bu durum yaparak ve yaşayarak öğ-
renmenin en güzel örneğidir. Kitabi bilgilerin 
pratik uygulamaya dönüştürülerek mesleki 

eğitimin kalitesinin artırılması sağlanmakta-
dır. Okulumuzu tercih eden öğrenciler almış 
oldukları mesleki ve teknik eğitim bilgi ve tec-
rübesi ile hayatlarına yön verebilmektedir.

Mevcut öğrenci ve personel sayınız nedir? 
Okul fi ziki şartları olarak mesleki eğitim 
alanında neler sunuluyor?
1 Müdür, 4 Müdür Yardımcısı, 34 Öğretmen, 
1 Memur, 286 Öğrenci ile eğitim yapılmakta-
dır.  Okulumuz bünyesinde Güzellik Saç Bakım 
Hizmetleri, Motor Teknolojisi Alanı, Makine 
Teknolojisi  Alanı, Metal Teknolojisi Alanı, Yi-
yecek İçecek Hizmetleri Alanı, Elektrik Elekt-
ronik Teknolojisi Alanları atölyelerinde meslek 
dersleri alan öğretmenleri tarafından teorik 
eğitimlerle birlikte pratik eğitimlerde veril-
mektedir.

Eğitimde Geçmiş Başarılarınız nelerdir? 
Daha önce hangi projelere ve çalışmalara 
imza attınız öğrencilerinizle?
 A) Sıhhatler Olsun Projesi ile kırsal 
kesimde yaşayan ihtiyaç sahibi kişilerin saç ve 
cilt bakımları yapılmıştır.

 B)Bakanlığımızın Mesleki ve Teknik 
Ontaöğretim Okullarında yürütmüş olduğu 
Meslek Liseleri Aileler İle Buluşuyor Projesi  
kapsamında okulumuz öğretmen ve öğren-
cileri ihtiyaç sahibi ailelerin evlerinde tamirat 
bakım onarım hizmetleri verilmiştir.

 C) Kardemir AŞ. İle yapılan protokol 
çerçevesinde Kaynakçılık ve Endüstriyel Ba-
kım Onarım dallarında 15 ‘er öğrenci ile ikili 
mesleki eğitim programı uygulanmaya baş-
lanmıştır.

 D) Sosyal gelişmeyi destekleme 
programı (SOGEP) kapsamında Milli Eğitim 
Müdürlüğü koordinesinde yapılan Emeğin 
başkenti istihdamın da başkenti oluyor pro-
jesi kabul edilmiş ve okulumuz yiyecek içecek 

hizmetleri, güzellik ve saç bakım hizmetleri 
ve moda tasarım teknolojileri alanlarına öğ-
rencilerimizin çağdaş normlara uygun eğitim 
almalarını sağlamak adına makine teçhizat 
alımı için onay verilmiştir.

 E) Okulumuzda BAKKA (batı Karade-
niz kalkınma ajansı) Eğitimin Sesi, İş Gücünün 
Nefesi  Karabük 2023 projesi ile yenilenebilir 
enerji atölyesi kurulmuştur.

 F)Avrupa Eğitim ve Öğretim Sistemi-
ne Adaptasyon

 G)Mesleki Eğitimde İş Kazaları ve 
Kaza Risklerinin Önlenmesinde Avrupa’daki 
Uygulamaların Yerinde İncelenmesi

 H)Engellilerin Mesleki Eğitimi Ve İş 
Hayatına Hazırlama

 I)Avrupa’da Turizm Hizmetleri

 İ)İtalyan Peynirin Özellikleri ve Dünya 
Üzerindeki Ticari Faaliyetleri

 j)Simülatörlü Eğitim Merkezi – SI-
MEM

Gelecek proje ve hedefl eriniz nelerdir?
 İş piyasasının ihtiyacı olan kali� ye 
elemanın iş başı eğitimi ile eğitim gördüğü 
meslek dalında donanımlı bireyler yetiştir-
mek. Kardemir A.Ş İle yapılan protokol gibi 
diğer � rmalar ile de ikili mesleki eğitim prog-
ramını geliştirmek.

Mezun ilişkileriniz nasıldır? Mezun öğren-
ciler ile ilişkiler devam eder mi, mezunlar 
kendi aralarında sosyal dayanışma ve iş-
birliği içinde davranır mı? 
 Kurumumuzdan ustalık belgesi almış 
kişilerin büyük bir kısmı kendi işlerini kurup 
mesleki eğitim kapsamında kurumumuz ile 
ortaklaşa öğrenci yetiştirilmesine destek ol-
maktadırlar. Böylelikle okulumuz ve mezunlar 
arasındaki iletişim süreklilik arz etmektedir.

KARABÜK
MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ

100.Yıl Mah. 1004. Cad. No:15 
Merkez/Karabük

Öğretmen Sayısı:
39

Öğrenci Sayısı:
286

Derslik Sayısı:
11

Atölye - İşlik:
5

Bilişim Teknolo-
jileri Sınıfı: 2

BÖLÜMLER ve PROGRAMLAR:

- Mesleki Egitim Merkezi Programı 

Kapsamında Toplam 181 Alan
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KARDEMİR AŞ. Eğitim Müdürü M. Burcu ÖZ-
TÜRK ile Proje Hakkında konuştuk;
Kar-Mem Nedir, Projenizden bahseder mi-
siniz?
 İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile şirketimiz 
arasında imzalanan İkili Mesleki Eğitim Projesi 
kapsamında 2021 yılında başlatılan bir uygu-
lama projesidir. Öğrencilerimiz Karabük Mes-
leki Eğitim Merkezi öğrencisi olmakla birlikte 
4 yıl boyunca ha� anın 2 günü teorik, 3 günü 
pratik eğitimlerini Kardemir ‘de almaktadırlar. 

Okulda faal olarak öğrenci kabul edilen 
alan ve dallar nelerdir?
 Bu yıl ilk uygulamamız olduğu için, 

Proje, eğitim-istihdam-üretim 
üçgeninin güçlenmesinde 

önemli bir rol oynamaktadır.

saha ihtiyaçları doğrultusunda çıkan alanlar-
dan 2 branş ile başladık. Bunlardan biri Kay-
nakçılık, diğeri ise Endüstriyel Bakım Onarım 
alanıdır. 

Mevcut öğrenci ve personel sayınız nedir?
 Kaynakçılık 15, Endüstriyel Bakım 
onarım 15 öğrencimiz bulunmaktadır.

Eğitimdeki hedefl eriniz nelerdir?
 Eğitim –istihdam –üretim üçgeninin 
güçlenmesi, öğrencilerin gerçek iş ortamında 
kalma sürelerini arttırarak nitelikli personel 
yetişmesine katkı sağlamak amacıyla proje 
gerçekleştirilmiştir. 

Eğitimdeki başarı hedefl eriniz nelerdir?
 Proje okul-sanayi işbirliği örneği ol-
ması açısından değerlendirildiğinde başarılı 
bir uygulama için adım atıldı. Buradaki eğitim 
uygulama ağırlıklı olması ayrıca teori eğitim-
lerinin de İngilizce, bilgisayar, kişisel gelişim 
eğitimleri ile desteklenmesi, kültürel ve sosyal 
faaliyetlerle öğrencilere faaliyetler ile buluş-
turulması projeyi başarıya götürecek etmen-
ler olarak görüyoruz. 

 Mesleki ve Teknik Eğitim öğrencile-
rinin gerçek iş ortamlarında kalma sürele-
rinin artırılması ve mesleki ve teknik eğitim 
kurumlarının sektör liderleri ile yoğun bir 
şekilde etkileşim hâlinde olmaları eğitim-is-
tihdam-üretim üçgeninin güçlenmesi kap-
samında Karabük İl Millî Eğitim Müdürlüğü 
ile KARDEMİR Karabük Demir Çelik Sanayi ve 
Ticaret A.Ş. işbirliğinde imzalanan “İkili Mes-
leki Eğitim Uygulaması“‘nın açılışı düzenlenen 
törenle gerçekleştirildi.

KARDEMİR İkili Mesleki 
Eğitim Programı’nın Açılışı 
13.09.2021 Pazartesi günü 
KARDEMİR Eğitim ve Kültür 

Merkezi Konferans Salonun-
da gerçekleştirilen Törenle 

Açıldı.

 İl Millî Eğitim Müdürü Nevzat AKBAŞ, 
törende yaptığı konuşmada 
 “Meslek Lisesi Memleket Meselesi” 
şiarıyla Ülkemizin ekonomik kalkınmasında ve 
gençlerin istihdamının sağlanmasında büyük 
önem arz eden mesleki ve teknik eğitime atfe-
dilen değer Bakanlığımız 2023 Eğitim Vizyon 
Belgesinde açıklanan hede� erle daha da artı-
rılmıştır. 
 İlimizin mesleki eğitimdeki kalitesini 
artırmak ve mesleki eğitim öğrencilerimizin 

nitelikli ve gelişime açık bireyler olarak yetiş-
tirilmesini sağlamak en önemli görevlerimiz-
dendir.
 Karabük İl Millî Eğitim Müdürlüğü ola-
rak bu doğrultuda iş dünyasının ihtiyaç duy-
duğu meslek ve alanlarda nitelikli işgücünün 
yetiştirilmesini sağlamak ve çocuklarımıza 
güzel ve parlak bir gelecek sunmak amacıyla 
Ticaret ve Sanayi Odalarımız, Organize Sana-
yi Bölgesi ve Meslek Odalarımız başta olmak 
üzere bölgemizde bulunan farklı sanayi kolla-
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rında hizmet veren sanayi kuruluşlarımız ile iş 
birliği içerisinde hareket etmekteyiz ve sürekli 
iletişim halinde projeler yürütüyoruz, Meslek 
Liselerimizi birlikte şekillendiriyoruz. Onlara 
da buradan teşekkür etmek istiyorum.
 Bu çerçevede İlimizin büyük sanayii 
kuruluşlarından ve “Fabrikalar Kuran Fabrika” 
unvanına sahip, şehrimizin ve ülkemizin sa-
nayi lokomoti�  Kardemir Karabük Demir Çelik 
Sanayi ve Ticaret A.Ş. ile Müdürlüğümüz ara-
sında 16 Temmuz 2021 tarihinde “İkili Mesleki 
Eğitim Uygulamasına İlişkin Protokol” imza-
lanmıştır.

ve eğitim bitiminde Meslek Lisesi Diploması 
ve Ustalık Belgesi alma imkânı bulacaklardır. 
Yani bir anlamda tam donanımlı meslek ele-
manı olarak hayata atılmış olacaklardır. (Bu 
proje ile öğrencilerimize birçok yönden kaza-
nımlar sağlayacak olan çok güzel bir kapının 
açıldığını düşünüyoruz.)
 Mesleki ve Teknik Eğitim öğrencileri-
nin gerçek iş ortamlarında kalma sürelerinin 
artırılması ve mesleki ve teknik eğitim kurum-
larının sektör liderleri ile yoğun bir şekilde et-
kileşim hâlinde olmaları eğitim-istihdam-ü-
retim üçgeninin güçlenmesinde önemli bir rol 

 Protokol ile Kardemir’in düzenlediği 
beceri eğitimi sınavları ve mülakatlarda ba-
şarılı olan 8.sını� an mezun 30 (otuz) öğren-
cimiz 4 yıl boyunca mesleki eğitim yani teorik 
ve pratik eğitim yapmak üzere işletmeye kabul 
edilmiştir. Kabul edilen öğrencilerimizi tebrik 
ediyorum. Kişisel-sosyal gelişim imkânı ve 
birçok kazanım sunan çok güzel ve değerli bir 
sürece adım attıkları için Karabük İl Millî Eği-
tim Müdürlüğü olarak öğrencilerimiz adına 
çok mutlu olduğumuzu ifade etmek istiyo-
rum. Öğrencilerimize güveniyoruz ve çok güzel 
başarılara imza atacaklarına canı yürekten 
inandığımızı belirtmek istiyorum.

Söz konusu protokol ile;

 Metal Teknolojisi/Kaynak Dalı, Elekt-
rik-Elektronik Teknolojisi alanında Endüstriyel 
Bakım-Onarımmeslek dallarında öğrenim gö-
ren öğrencilerimizin 2 gün okulda teori, 3 gün 
Kardemir işletmesinde uygulamalı eğitim im-
kânına,
 Kendilerine asgari ücretin %30’u ka-
dar ücret, yemek, servis imkânları ve iş kıya-
fetleri verilecek, yani işletme personeli gibi bu 
imkânlardan faydalanacaktır.
 Teorik dersleri, bilgisayar dersleri ve 
yaşam bilgisi seminerleri,

Kardemir ile İl Milli Eğitim Arasında Protokol İmza Töreni

ünite çekişleri ve KARDEMİR yemini etmesiyle 
devam eden program öğrencilere hediyelerin 
verilmesi ve hatıra fotoğraf çekimi ile son bul-
du.
 Protokol kapsamında en az ortaoku-
lu bitirmiş olan öğrencilere Karabük Mesleki 
Eğitim Merkezi ile Kardemir A.Ş işbirliğinde 
ikili mesleki eğitim programlarını uygulayarak, 
sanayi için ihtiyaç duyulan meslek alanlarında 
eğitim vermek, istihdam için gerekli bilgi ve 
beceri düzeylerinin yükseltilerek uluslararası 
standartlara, ilgi, istek ve yetenekleri doğrul-
tusunda eğitilmesi amaçlanıyor.
 Demir Çelik Endüstrisine yönelik ni-
telikli insan gücü yetiştirmek amacıyla yapı-
lacak mesleki eğitim faaliyetlerine ilişkin usul 
ve esasların belirlendiği protokol ile; Metal 
Teknolojisi alanında Kaynak dalı ve Elektrik- 
Elektronik Teknolojisi alanında Endüstriyel 
Bakım- Onarım dalında İkili Mesleki Eğitim 
Programları uygulanacak.

oynamaktadır. Bu konuyu çok önemsiyoruz.
 Öğrencilerin gerçek iş ortamlarında 
kalma sürelerini yükseltmeyi hede� eyen ve 
profesyoneller ile çalışma fırsatı veren bu pro-
tokol ile gün geçtikçe artan kali� ye eleman ih-
tiyacının üretilmesi ve karşılanması konusun-
da ciddi bir adım atmış bulunuyoruz. Bu proje 
ile çocuklarımızın ülkemizin ihtiyacına cevap 
verebilecek mesleki ve sosyal alanda etkin ve 
güçlü bireyler olmasını hede� iyoruz. 
 Bu duygu ve düşüncelerle sözlerime 
son verirken her projemizde yanımızda olan, 
bizleri yüreklendiren ve teşvik eden Valimiz 
Sayın Fuat GÜREL’e ve Milletvekillerimize şük-
ranlarımı arz ediyorum. Kabul edilen öğrenci-
lerimizi tekrardan tebrik ediyorum, ailelerimi-
ze hayırlı olsun diyorum. Öğrencilerimize bu 
fırsatı veren Kardemir A.Ş Yönetim Kuruluna, 
Genel Müdürümüz Sayın Necdet UTKANLAR’ın 
şahsında emeği geçen tüm Kardemir ailesine 
şükranlarımı sunuyorum, çalışma arkadaşla-
rıma, Mesleki Eğitim Merkezimin Müdürü ve 
personeline de teşekkür ediyor, gençlerimize, 
ailelerine, Karabük’ümüze ve Milletimize ha-
yırlı olsun diyorum.” ifadelerine yer verdi.
 Protokol konuşmalarının ardından 
“İkili Mesleki Eğitim Uygulaması“‘na dahil 
olan KARDEMİR’in düzenlediği beceri eğitimi 
sınavları ve mülakatlarda başarılı olan 8.sı-
nı� an mezun 30 (otuz) öğrenci 30 öğrencinin 

Meslek Liseleri Özel Eki
Ekim - Kasım - Aralık 2021 YIL:4 - SAYI:16 

Yayın Sahibi
Kayı Ajans Fikir Sanat Atölyesi

İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri 
Müdürü

Nuray ALPBOĞA
Genel Yayın Yönetmeni

Osman GÜLDEMİR
Hukuk Müşaviri

Uygar VARLIK
Grafi k Tasarım - Baskı

Kayı Ajans - Emsal Matbaa
*Yayınlanan yazıların fi kri sorumluluğu

yazarlarına aittir.

Ekonomi Karabük Gazetesi
basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

İdare Adresi: Bayır Mah. Fevzi Fırat Cad. 
Karabük İş Merkezi Kat:5 No:502 KARABÜK

Telefon: 0370 415 51 23

www.ekonomikarabuk.com
ekonomikarabuk@gmail.com

Yayın Türü: Aylık Süreli Yayın

Yayınlı Abone Bedeli: Yıllık 1000 TL

Kardemir A.Ş. Genel Müdürü Necdet Utkanlar 
Öğrencilere Rozet Takarken
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                 Necip Fazıl Kısakürek Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi 1975-1976 Öğretim yı-
lında Karabük Ticaret Lisesi adı ile Yenişehir 
İlkokulu’nun yıkılan binasının birinci katında 5 
derslikle eğitim öğretime başlamıştır. Burada 
Ticaret Turizm Genel Müdürlüğü bünyesin-
de Muhasebe Finansman ve Büro Yönetimi 
Sekreterlik alanlarında ara eleman ve meslek 
mensubu insan kaynağı yetiştirmek üzere fa-
aliyetlerini on yıl devam ettirmiş ve bugünkü 
binasına 1985 yılında geçmiştir. 
 İlerleyen yıllarda değişen ve gelişen 
dünyada sektör ihtiyaçları farklı alanların açıl-
masını gerekli kılmış ve 1994 yılında Bilişim 
Teknolojileri Alanı, 2010 yılında Pazarlama ve 
Perakendecilik Alanı ve 2016 yılında da Ulaş-
tırma Hizmetleri Alanı hizmete girmiştir. 
                Okulumuzda halen bu beş alanda 
246 erkek, 137 kız öğrenci olmak üzere 383 
öğrencisi bulunan okulumuzun bununla be-
raber geçtiğimiz yılı kapanan Karabük Özel 
Akıllı Kolej öğrencilerinin nakli ile geçici açıl-
mış bulunan Sağlık Hizmetleri Alanımızdan 
geçen yıl 10 öğrenci mezun ettikten sonra bu 
yıl 12 sını� a 7 öğrencisi bu alanda da hizmetini 
devam ettirmektedir.  Bunun yanında Mesleki 
Açık Öğretim Lisesi Muhasebe Bölümünde 25 
öğrenciye yüz yüze eğitim verilmektedir.
 Necip Fazıl Kısakürek Mesleki ve Tek-
nik Anadolu Lisesi bünyesinde bir müdür, 3 
müdür yardımcısı, 44 öğretmen, 1 Memur, 1 
Hizmetli, 2 TYP kapsamlı hizmetli ve çalış-
makta olup, 22 derslik, 7 Mesleki Laboratuvar, 
1 Fen laboratuvarı, Konferans Salonu, Spor 
Salonu, Kütüphane, 2 Mescid ve Kantin ile öğ-
rencilerine hizmet vermektedir.
NEDEN MESLEK LİSESİ
 İnsan kararlıdır ve kararlarının netice-
lerini yaşar. Orta okulun son günlerini yaşadı-
ğınız şu günlerde sizlerin de eğitiminizle ilgili 

önemli bir karar ile bu karar ile hayat hikayeniz 
de yeni bir istikamete doğru yol alacaksınız. 
Öncelikle kendinizle ilgili daima doğru kararlar 
verebilmenizi ve bunun neticesinde de başa-
rı merdivenlerin de adım adım yükselmenizi, 
yüzünüzden tebessümlü hiç eksilmemesini 
dilerim

Acaba lise tercihimde hangi okul 
türünü seçmeliyim?
SANAT ALTIN BİLEZİKTİR..
 Öncelikle belirtmeliyiz ki meslek lise-
lerinden bir meslek sahibi olarak mezun olur-
sunuz bileğinizde eskilerin deyimi ile bir altın 
bileziğiniz olur. Zira meslek liselerinden me-
zun olan öğrenciler iki belgi ile mezun olurlar. 
Birincisi Meslek Lisesi Diploması, ikincisi de 
İşyeri Açma Belgesi.
 Bilindiği gibi kamuda çalışmak için 
Kamu Personeli Seçme Sınavına (KPSS) gir-
mek gerekir. Ülkemizde lise mezunlarına KPSS 
ile alınan hemen hemen tüm memurların 
meslek lisesi ya da imam hatip lisesi mezu-
nu olması gerekir. Zira diğer lise mezunları-
na  KPSS sınavı sonucunda açılan memurluk 
kadroları nerdeyse hiç yoktur. Meslek lisesi 
ya da imam hatip lisesi mezunu değilseniz 
bir üniversite bitirmeden size kamuda görev 
alma şansı olmayacaktır. 
  Okulunuzun Karabük Tica-
ri ve İktisadi hayatındaki önemi nedir?
Okulumuz mesleki eğitim alanında Kara-
bük’ün en köklü eğitim kurumlarından biridir. 
Ticaret meslek liselerinde verilen eğitimin 
bünyesindeki beş mesleki alanla devamı ni-
teliğinde olan okulumuz, yetiştirdiği muha-
sebeciler, sigortacılar ve bankacılar, bilişim 
elemanları, büro sekreterleri ve ulaştırma ele-
manları ile ülke ekonomisinin özellikle hizmet 
sektöründe ara eleman ihtiyacını on yıllardır 
karşılamaktadır. Kurulduğu günden günümü-

ze mezun ettiği öğrenciler kamu ve özel sek-
törde çok nitelikli pozisyonlarda hizmet ver-
mektedir. Halen şehrimiz ve ülkemizde görev 
yapan birçok mali müşavir, muhasebe mü-
dürleri, bankacılar, sigortacılar, bilişim teknik 
elemanları, meslek öğretmenleri okulumuz-
dan mezun olmuştur.

Eğitimde Geçmiş Başarılarınız nelerdir? 
Daha önce hangi projelere ve çalışmalara 
imza attınız öğrencilerinizle?
Okulumuzun yürüttüğü projeler
- Avrupa’da e-ticaret konulu Ulusal Ajans 
Projesi
- Bilgisayar programcılığı Ulusal Ajans Projesi
- Atarsan dert biriktirirsen servet Ulusal Ajans 
Projesi
- İçerik yönetim sistemi Ulusal Ajans Projesi
- Engelli eğitime yönelik BAKKA Projesi
- Şiddet mağduru kadınlara yönelik BAKKA 
Projesi

Gelecek proje ve hedefl eriniz nelerdir?
Teknofest 2022 de yer almak. 
Ulusal Ajans Projeleri
BAKKA Projeleri 
Gençlik Spor Bakanlığı Projeleri

Mezun ilişkileriniz nasıldır? Mezun öğren-
ciler ile ilişkiler devam eder mi, mezunlar 
kendi aralarında sosyal dayanışma ve iş-
birliği içinde davranır mı? 
Geleneksel olarak her yıl düzenlediğimiz Me-
zun Pilav Günü etkinliğimiz ile topluma ka-
zandırdığımız öğrencilerimizle buluşmaktayız. 
Bunun yanında evlenen gençlerimize yardım-
larımızla düğünlerinde yanlarında yer almak 
ve iş yeri sahibi olmuş mezunlarımızla yapılan 
düzenli ziyaretlerle ilişkilerimiz üst seviyede 
devam etmektedir.

NECİP FAZIL KISAKÜREK MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

Necatibey Cad. Yenişehir No:19 
Merkez/KARABÜK

Öğretmen Sayısı:
48

Öğrenci Sayısı:
383

Derslik Sayısı:
22

Konferans 
Salonu: 1

Mescid:
2

Spor Salonu:
 1

Fen 
Laboratuvarı: 1

Kütüphane: 
1

Kantin: 
1

BÖLÜMLER ve PROGRAMLAR:
- Anadolu Meslek Programı;

-Muhasebe Finansman
-Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı
-Bilişim Teknolojileri
-Pazarlama ve Perakende
-Ulaştırma Hizmetleri 

Mesleki Uygulama 
Labrotuvarı :7
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 Okulumuz 1992 /1993 Eğitim Öğretim 
yılında Verem Savaş Dernek binasında geçici 
olarak eğitime başlamıştır.1995/1996 Eğitim 
Öğretim yılında 5000 Evler semtindeki kendi 
binasına taşındı. Okulumuzda bugüne kadar 
sağlık hizmetleri alanında Ebe, Sağlık Memuru 
Acil Tıp Teknisyeni ve Hemşire yetiştirilmiştir.

 Okulumuz, 5450 Sayılı Kanun 
20.03.2006 tarihinde Milli Eğitim Bakanlı-
ğı’na devredilmiş olup, MEB Mesleki ve Teknik 
Eğitim Genel Müdürlüğüne bağlı olarak hizmet 
vermektedir. 2014-2015 Eğitim ve öğretim 
yılından itibaren Sağlık Hizmetleri alanında 
(Hemşire Yardımcısı, Ebe Yardımcısı ve Sağlık 
Bakım Teknisyeni ) eğitim verilmektedir

 Mesleki Eğitim bir ülkenin temel taş-
larından biridir. Öğrencilerin alacağı iyi bir 
mesleki eğitim ileri yaşamında daha kolay iş 
bulmasını ve para kazanmasını sağlayacaktır. 
Mesleki eğitimde öğrencilerin işletmelerdeki 
eğitim sürelerinin uzun süreli olması öğrenci-
nin mesleği daha iyi kavramasını sağlayacak-
tır. 
 Ayrıca okulumuzda daha önce yapılan 
uygulamalı derslerin (enjeksiyon, kan alma 
vb.) tekrar uygulama ile öğretilmesi öğrenciyi 
daha da geliştirecektir.

 Öğrencilerin okulumuza gelme se-
bepleri günümüzde geçerli mesleklerden biri 
olan sağlık hizmetleri alanında kendini gelişti-
rerek yükseköğrenimle birlikte sağlık alanında 
daha kolay iş bulabilmeleri

 Okulumuzda eğitim alan öğrenci sağ-
lıkla ilgili temel bilgi ve becerileri alarak dona-
nımla olarak sağlık alanında daha iyi hizmetler 
verebilecektir.

 Okulumuz � ziki şartlar olarak mes-
lek eğitimi alanında 2 sağlık hizmetleri labo-
ratuvarı 1 fen laboratuvarı ile okulda eğitim 
vermekte aynı zamanda son sını� a hastane 
ve sağlık ocaklarında hemşire yardımcılığı 
Ebe yardımcılığı Ve sağlık bakım teknisyenliği 
dallarında öğrencilere gerekli ve beceri eğitimi 
sağlamaktadır.

 Daha önce meslek liseleri ailelerle bu-
luşuyor projesiyle ihtiyacı olan aileler öğrenci-
lerimizle birlikte sağlık hizmetleri sunulmuş-
tur. Ayrıca okulumuzda Devlet dairelerinde 
çalışan memurlara İlk yardım kursları düzen-
lenmektedir. Avrupa birliği projesi kapsamın-
da okulumuz Almanya’da öğrencilerimizle bir-
likte Hasta ve yaşlı bakım eğitimleri almış bu 
eğitimi alan öğrencilerimizden bazıları halen 
burada çalışmaktadır.

 Gelecekte okulumuzda sağlık alanın-
da okulumuzun � ziki imkânlarını yenileyerek 
öğrencilerimizin eğitim alacağı alanları geniş-
letip daha fazla donanım sağlayarak öğrenci-
lerin mesleki becerilerini artırmaktır.

 Mezunlarla ilişkilerimiz okulumuz-
dan mezun olan öğrenciler bakanlık e-mezun 
sistemine kayıt yaptırılarak buradan takip 
edilmekte ayrıca iletişim araçları ile görüşül-
mekte belli zamanlarda belli kariyer sahibi öğ-
rencilerimiz okula gelerek diğer öğrencilere rol 
model olmaktadırlar.

PROF. DR. SÜHEYL ÜNVER 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

5000 Evler Cumhuriyet Mah. 
35. Sokak No:8 Merkez/Karabük

Öğretmen Sayısı:
25

Öğrenci Sayısı:
314

Derslik Sayısı:
24

Atölye - İşlik:
2

Konferans 
Salonu: 1

Spor Salonu:
 1

Fen
Laboratuvarı: 1

Bilişim Teknolo-
jileri Sınıfı: 1

BÖLÜMLER ve PROGRAMLAR:

- Anadolu Meslek Programı;
- Sağlık Hizmetleri Alanı, Ebe Yardım-
cılığı Dalı
- Sağlık Hizmetleri Alanı, Hemşire Yar-
dımcılığı Dalı
- Sağlık Hizmetleri Alanı, Sağlık Bakım 
Teknisyenliği

 Süheyl Ünver (17 Şubat 1898, İstanbul 
- 14 Şubat 1986, İstanbul), Türk yazar ve dok-
tor.

 İstanbul’da doğdu. Medresetü’l-Hat-
tatin’de tezhip ve ebru öğrendi. Türk süsleme-
si minyatür sanatı ile uğraştı. 
 Darülfünun Tıp Fakültesi’ni bitirdi 
(1920). Paris Tıp Fakültesi’nde iç hastalıkları 
uzmanlıklarını tamamladı. (1927-1929) Tıp 
Fakültesi Tedavi Kliniği ile Farmakodinami 
müderris yardımcılığı yaptı. (1930) Gureba ve 
Haseki hastanelerinde çalıştı, Sanayi Mekte-
bi’nde asistanlık yaptı. İstanbul Üniversitesi 
tıp tarihi Enstitüsü’nü kurdu, Güzel Sanatlar 
Akademisi hocalığı yaptı. 1933 senesinde Üni-
versite tıp tarihi Enstitüsü direktörü oldu. 
 1938’de profesör, 1954’te ordinaryüs 
profesör oldu. 1967’de Cerrahpaşa Tıp Fakül-
tesi’nde tıp tarihi ve Deontoloji kürsüsünü 
kurdu.İstanbul Güzel sanatlar Akademisinde 
“Türk Minyatürü ve Süslemesi “hocalığı yaptı. 
Romanya, Yugoslavya, Yunanistan, Fransa, 
İsviçre, italya,Almanya, Avusturya, Mısır, Irak, 
İran, Amerika,Roma ve Hollanda’da inceleme 
gezilerinde bulundu. (1929-1969)Topkapı Sa-
rayı Müzesi’nde 500 yıllık nakışhaneyi yeniden 
kurarak öğrenci yetiştirdi. Öğrencilerinden biri 
de daha sonra nakışhaneyi bırakacağı kızı Gül-
bün Mesera’dır Ünver, 1973’te emekli oldu, 
1986’da vefaat etti.

PROF. DR. SÜHEYL ÜNVER 
KİMDİR?

Süheyl Ünver Büyük Bir Tıp Doktoru Olmasının Yanısıra 
Güzel Sanatlarla İlgili Önemli Eserler Vermiştir. 
Hekimliğin Çok Boyutlu Olduğunu İspat Etmiştir.
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 Okulumuz 1953-54 yılında Demir 
Çelik işletmelerinin işçi sarayında Pratik Kız 
Sanat Okulu olarak hizmete girmiş, Karabük İş 
Okuluna bağlanmıştır. 1964-65 öğretim yılın-
dan itibaren Kız Sanat Enstitüsü olarak eğitim 
öğretimine devam etmiştir. 1974-75 eğitim 
öğretim yılında okullar lise adı altında birleş-
tirilince, Karabük Kız Meslek Lisesi adını almış 
ve aynı binada eğitim öğretimini sürdürmüş-
tür. 1975 yılı Şubat ayında inşaatın bitimi ile 
şimdiki binasına taşınmıştır. 1996 yılında ek 
bina yapımı tamamlanmış ve hizmete girmiş-
tir. Halen iki binada eğitim öğretime devam 
etmektedir.
 Okumuz bünyesinde 1986-87 eğitim 
öğretim yılında Kız Sanat Ortaokulu açılmış. 
1995-96 eğitim öğretim yılından itibaren 
Anadolu Kız Meslek Lisesi ve çocuk kulübü 
açılmış. 2000-2001 eğitim öğretim yılından 
itibaren okulumuzun adı Anadolu Meslek ve 
Meslek Lisesi olarak değiştirilmiş ve isteme-
leri halinde tüm bölümlere erkek öğrenci alma 
imkanı sağlanmıştır. 2009 yılına kadar Ana-
dolu Meslek Lisesi, Meslek Lisesi, Uygulama 
Ana Okulu ve Çocuk Kulübü, Pratik Kız Sanat 
Okulu olarak eğitim öğretim yapmaktır. 2009 
yılında Bakanlığımız tarafından okulun ismi 
birleştirilerek Kız Teknik ve Meslek Lisesi adını 
almıştır. Okulumuzun adı 2014 yılında Yahya 
Kemal Beyatlı Mesleki ve Teknik Anadolu Lise-
si olarak değiştirilmiştir.

 Okulumuz bünyesinde döner sermaye 
mevcuttur. Tüm bölümlerde örgün ve yaygın 
eğitimde istekler doğrultusunda sipariş, ha-
zıra üretim ve hizmet üretimi yapılmaktadır. 
Döner sermaye çalışmalarından elde edilen 
gelirden öğrenci hakları ödenmektedir. Yıllık 
net kar ile üretim yapılan atölyelerin demirbaş 

ihtiyaçları karşılanmaktadır. Döner sermaye 
işleri üzerinde öğrencilerin piyasa koşullarında 
üretim yapabilme becerilerini geliştirmeleri 
hede� enmekte aynı zamanda aile ekonomisi-
ne katkıda bulunmaları sağlanmaktadır. Elde 
edilen kar ile öğretmene ve personele teşvik 
pirimi verilmekte atölyelerin demirbaşları te-
min edilmektedir.                                                       
 Mesleki eğitim bireyle başlar, bireyle-
rin toplamı toplumu oluştur, tüketen bireyler 
yerine üreten bireyler yetiştirerek üretken bir 
topluma katkıda bulunmak düşüncesinden 
hareket etmek hede� ndeyiz.
 Okulumuzda verilen  eğitimle: Mes-
leki eğitimin ülke ekonomisine katkılarının bi-
lincinde olarak gerekli olan lider ruhlu bireyler 
yetiştirmenin yanında liseden mezun olduk-
tan sonra iş hayatına katılacak olan bireylerin 
yeterli bilgi ve donanımı kazandırmak öncelikli 
amaç olmakla beraber, Mezun olduğunda ve-
rilen iş yeri açma belgesi, okul ortamının sağ-
ladığı sosyal imkanlar, Okulumuzun deneyimli 
öğretmenleri tercih sebebimiz ve  kazandırılan 
girişimci ruh,   bilgi birikimi, donanım ile hem 
bireye  hem ekonomiye katkı sağlayarak fark  
yaratmak amacındayız.
 Okulumuzda Anadolu Meslek Progra-
mı uygulanmaktadır. Moda Tasarımı Teknolo-
jisi, Yiyecek ve İçecek Hizmetleri, Çocuk Geli-
şimi ve Eğitimi, Bilişim Teknolojileri ve Gra� k 
ve Fotoğrafçılık alanlarıyla açıldığı günden bu 
yana iş dünyasına ara eleman yetiştirmeye 
devam etmektedir. 
 Okulumuz ERASMUS+ programının 
mesleki eğitimdeki politikalarını, büyüme 
alanlarını takip etmekte, Avrupa yeterlilikle-
ri çerçevesine (EQF) uygun olarak ulusal ve 
uluslararası proje ve yarışmaları takip etmek-
te ve katılım göstermektedir. 

 Bu amaca uygun olarak; 2019 yılında 
Erasmus+ K102 Gelişim Teorileri Temelinde 
 Avrupa Çocuk Gelişimi Stajı’na kabul 
edilmiştir. Önceki yıllarda yürütülmüş “Avrupa 
Ülkelerinde Kaynaştırma Eğitiminde Yenilikçi 
ve Başarılı Uygulamalar” ve “Öğrencilerimizin 
Avrupa´da Montessori Stajı” projelerinin yanı 
sıra BAKKA tarafından desteklenen “Tasarlı-
yorum, Atölyemde Üretiyorum” Projelerimiz 
bulunmaktadır. Kurum ve personelimizin pro-
je deneyimi bulunmaktadır.
 Okulumuz bünyesinde döner serma-
ye mevcuttur. Çocuk Gelişimi ve Eğitimi bö-
lümü Uygulama anaokulundan gelen Döner 
Sermaye kazancı uygulama anaokulumuzun 
giderlerine harcanmaktadır.
 2019-2020 eğitim öğretim yılından 
itibaren Moda Tasarım Teknolojileri alanı da 
Döner sermaye İşletmesi kapsamında okulu-
muza fayda sağlamaktadır. Okulumuz Yiyecek 
İçecek Alanı öğrencileri ülke çapında çeşitli 
yarışmalarda dereceler almış, Moda Tasarım 
Teknolojileri Alanı öğrencileri il çapında yapı-
lan sosyal projelere katılmıştır. 
 Çocuk gelişimi ve Eğitimi alanında 
başlanmış ve pandemi nedeniyle bekletil-
mekte olan iki Erasmus+ projemiz mevcuttur.
Öncelikle pandemi nedeniyle bekletilmekte 
olan iki Erasmus+ projelerimizi tamamlamak, 
 İl Milli Eğitim Müdürlüğünün hazırla-
mış olduğu projelere proje ortağı olarak, ulusal 
ve il çapında yapılan kültürel ve sosyal proje-
lere katılmak gelecekteki proje ve hede� erimiz 
arasındadır.
 Mezun olan öğrencilerimiz sektörde 
yer bulabildiklerinden, işletmelerde beceri 
eğitimi kapsamında işletmelere gönderilen 
öğrenciler ile mezunlar arasında, kendi ara-
larında koordinatör öğretmen ile mezunlar 
arasında sosyal dayanışma ve işbirliği, okul ile 
mezunlar arasında iletişim mevcuttur.

YAHYA KEMAL BEYATLI 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

Yenişehir Mah. Necatibey Cad. No:21 
Merkez/Karabük

Öğretmen Sayısı:
60

Öğrenci Sayısı:
284

Derslik Sayısı:
15

Atölye - İşlik:
13

Konferans 
Salonu: 1

Çok Amaçlı 
Salon: 1

Kimya 
Laboratuvarı: 1

Bilişim Teknolo-
jileri Sınıfı: 2

Oyun Odası: 
1

Kütüphane: 
2

BÖLÜMLER ve PROGRAMLAR:

- Anadolu Meslek Programı;
- Bilişim Teknolojileri Alanı,
- Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanı,
- Gra� k ve Fotoğraf Alanı,
- Yiyecek İçecek Hizmetleri Alanı, 
- Moda Tasarım Teknolojileri Alanı,
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 Okulumuz 2006-2007 yılında 2 .den-
minde açılmış 2007-2008 yılında eğitim öğ-
retim hayatına başlamıştır. Türkiye nin açılan 
11. spor lisesi durumundadır.  Yatılı okul olan 
okulumuz Tüm öğrencilerinin yatılı olarak 
okuduğu tek spor lisesidir . (Tematik Spor Li-
seleri Hariç.) 
Eğitim öğretime başladığı bu yıldan bu 
yana onlarca Türkiye derecesi kazanan  
okulumuz  Türk sporuna 25 Mili sporcu 

kazandırmıştır.
 Mesleki eğitimin önemi ; gelişen ve sanayi 
üleksi olma yolunda ilerleyen ülkemiz için ara 
eleman yada kali� yeli eleman yetistirebilmek 
için ekonomi için olmazsa olmaz bi eğitim çe-
şididir.  Ülkemiz gençlerine meslek sahibi ol-

maları bu alanda yetişmeleri ve üreten Türkiye 
ye katkı sunmaları çok önemlidir.
 Yetenekli olan sporu seven spor kül-
türü edinmek isteyen  her öğrenci okulumuza 
gelebilir.  İnsan anatomisi ve � zyolojısı bilen 
antrenman bilgisi hakkında bilgi sahibi olan 
sporcu veya insan sağlığı hakkında verilen eği-
timler sonucu  ülkemizde gidere artan obezite 
diyabet  ve buna bağlı hastalıklarla mücadele 
egzersiz kültürü oluşturma sağlık yaşam reh-
berliği veya yaşam koçlupu adı altında görev-
ler alarak toplumumuzu bilinçlendirilebilir.
 148 öğrenci 13 öğretmen bulunmak-
tadır. Okulumuzda 2 adet kapalı spor salonu 
1 adet fıtnees salonu 1 adet etkinlik salonu 1 
adet güreş salonu ilçe de kullanabildğimiz 1 

adet kapalı halı sahamız mevcuttur.
 Okulumuz mezunları büyük bir ço-
ğunlukla beden eğitimi ve spor bölümlerine 
yerleşmektedirler. Proje çalışmalarımız ge-
nellikle okul sporları üzerinden yürütülmekte  
olup takımlarımız Türkiye Sampiyonlukları  
Türkiye dereceleri  ve yerel şampiyonluklar 
elde edilmiş durumdadır.
 Gelecekteki hede� miz okulumuz alt 
yapı eksikliklerini süratle gidererek bölgenin 
en iyi spor lisesi olmak.
 Mezun olan başarılı öğrencilerimiz ile 
mevcut öğrencilerimizle birlikte söyleşi semi-
ner  planlanmakta 2021-2022 eğitim öğretim 
yılı 2 .döneminde gerçekleştirilmesi düşünül-
mektedir.

KARABÜK OVACIK SPOR LİSESİ 

Merkez Mah. Nevzat Ayaz Cadde No:33 
Ovacık/Karabük

Öğretmen Sayısı:
13

Öğrenci Sayısı:
148

Derslik Sayısı:
13

Çok Amaçlı 
Salon: 1

Spor Salonu:
8

Revir:
1

Kimya 
Laboratuvarı: 1

Bilişim Teknolo-
jileri Sınıfı: 1

Müzik Sınıfı: 
1

Oyun Odası: 
1

Kütüphane: 
1

Yemekhane: 
1

BÖLÜMLER ve PROGRAMLAR:

Yalnızca Spor Alanında

 İhtisaslaşmış Bir Okuldur.

Merkez Mah. Çatal Yol Cadde No:16 
Ovacık/Karabük

BÖLÜMLER ve PROGRAMLAR:
Anadolu İmam Hatip Lisesi

Meslek Programı:
Bilişim Teknolojileri Alanı, Yazılım Ge-
liştirme Dalı

OVACIK ŞEHİT MUSTAFA KIZILKAYA 
ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ

Öğretmen Sayısı:
6

Öğrenci Sayısı:
45

Derslik Sayısı:
3

Çok Amaçlı 
Salon: 1

Spor Salonu:
1

Fizik 
Laboratuvarı: 1

Kimya 
Laboratuvarı: 1

Bilişim Teknolo-
jileri Sınıfı: 2

Resim Sınıfı: 
1

Biyoloji 
Laboratuvarı: 1

Kütüphane: 
1
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Okulun tarihçesini anlatır mısınız? Mesle-
ki eğitimin önemi sizce nedir, bir gence ve 
elbette ülkemize neler kazandırır?
 Okulumuz 07 Eylül 1981 günü açılarak 
ilk yıl Metal İşleri Bölümü ile eğitim-öğretime 
başlamıştır. 1982-1983 Öğretim yılında Tes-
viye bölümü, 1983-1984 Öğretim yılında Mo-
bilya ve Dekorasyon Bölümü ve 2002-2003 
Eğitim ve Öğretim Yılında da Bilgisayar Bölü-
mü açılmıştır. 2007/2008 Eğitim ve Öğretim 
yılında ise Bilişim Teknolojilerine yönelik Ana-
dolu Teknik Lisesi hizmete girmiştir. 
 2009/2010 eğitim öğretim yılında 
Anadolu Teknik Lisesi bünyesinde Elektrik-E-
lektronik Alanının açılması ile Anadolu Teknik 
Lisesi bünyesinde; Bilişim Teknolojileri, Elekt-
rik Elektronik Teknolojisi, Endüstri Meslek 
Lisesinde; Bilişim Teknolojileri, Metal Tekno-
lojisi, Ahşap Teknolojileri, Makine Teknolo-
jisi alanları ile eğitim-öğretim faaliyetlerine 
devam etmiştir. 2014-2015 öğretim yılından 
itibaren Endüstri Meslek Liseleri Anadolu 
Meslek Lisesine, Anadolu Teknik Liseleri de 
kapatılarak Anadolu Teknik Programlarına dö-
nüştürülmüştür.
 Mesleki eğitim, gelişmiş ülkeler ara-
sında yerimizi almamızda önemli yeri vardır. 
Dünya ülkeleri arasında sözü dinlenilen bir 
ülke olmak istiyorsak mutlaka teknolojiye 
dolayısıyla mesleki eğitime çok büyük önem 
düşmektedir. Mesleki eğitime katılmış bir 
genç eskilerin söylediği gibi “Altın bileziği eline 
takmış.” bir genç demektir. Günümüzün şart-
larında ekmeğin artık arslanın bağırsaklarına 
indiği bir devirde, meslek sahibi olma nokta-
sında mesleki eğitim çok önemli bir rol üstlen-
miştir.

Bir öğrenci neden okulunuza gelmeli? 
Okulunuzda eğitim alan bir öğrencinin ge-
leceğine aldığı eğitim nasıl bir fark yarata-
bilir?
Bir mesleğe yönelik eğitim almak isteyen bir 

öğrenci mutlaka okulumuzu tercih etmelidir. 
5 farklı alanda, alanında tecrübeli, yeniliğe 
açık, kendini sürekli geliştiren öğretmenleri-
miz, makine, araç-gereç noktasında eksiksiz 
olan Okulumuzu tercih eden öğrenciler günü-
müz teknolojisine uygun eğitim alacaklardır. 
Okulumuzda alan eğitiminin, temel kısmını 
alan öğrenci yüksek öğrenime devam ettiğin-
de de kendini sürekli geliştirecektir. Yüksek 
öğrenime devam etmediği takdirde kendine 
ait bir dükkan açıp mesleğinin yeterliliklerinin 
kazandığı için hayatını, akranlarına göre kısa 
yolda hayata atılıp devam ettirebilecektir.
Okulumuzda;elektrik-elektonik teknolojisi, 
bilişim teknolojileri, metal teknolojileri, maki-
ne ve tasarım teknolojisi, mobilya ve iç mekan 
tasarımı alanlarında atölye ve laboratuvar-
larımız mevcut olup, gerekli makine, araç ve 
gereçlerle eğitim öğretime devam etmektedir.

Eğitimdeki geçmiş başarılarınız nelerdir? 
Daha önce hangi projelere ve çalışmalara 
imza attınız öğrencileriniz ile?
 -İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzün ha-
zırlamış olduğu proje ile, proje ortağı olarak 
İtalya’da 5 öğrencimiz ile “Kaynakçılık Projesi” 
gerçekleştirildi.
 -Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı-
na(BAKKA)  yazılan BAKKA fusion 360 teknik 
destek projesi ile 12 öğretmenimiz “Fusion 
360” eğitimini aldı.
 -Okulumuz, K-101 Avrupa birliği pro-
jelerine katılmış ve hazırlanan “Diğital Okulla 
Eğitimde Yenilikçi Yaklaşımlar” projesi kabul 
edilmiştir. Bu proje ile okulumuz 8 öğretmeni 
Portekiz- Braga’ya giderek projeyi sonuçlan-

dırmıştır. Proje bütçesi: 23000 Euro’dur.
 -Okulumuz K-102 Avrupa birliği pro-
jelerine katılmış ve hazırlanan “Çağdaş üre-
timle Nitelikli Mobilya Stajı” projesi kabul edil-
miştir. Bu proje ile okulumuz, 4 hareketlilikle 4 
öğretmen-12 öğrenci ile Almanya ve Portekiz- 
Braga’ya giderek staj faaliyetleri gerçekleşti-
recektir.Proje bütçesi: 33000 Euro.
 -Milli Eğitim Bakanlığı ahşap oyuncak 
yarışması; Okulumuz MEB ahşap oyuncak ya-
rışmasına iki kategoride 2 öğretmen, 4 öğren-
ci ile katılmıştır.

Gelecek proje ve hedefl eriniz nelerdir?
 Gelişmiş ülkeler arasında yer alabil-
memiz için, teknolojik olarak da bu ülkeleri ya-
kalamamız hatta geçmemiz gerektiğine inan-
cımız tamdır. En son yapılan İHA ve SİHA’larla 
ülkemizin savunma gücüne yapmış olduğu 
katkı herkesin görmesi gereken bir gerçektir. 
Bu noktada kendilerini sürekli geliştiren öğ-
retmen kadromuzla önümüzde yıllarda “TEK-
NOFEST” festivaline katılarak, yapacağımız 
projelerle okulumuza, ilimize ve ülkemize hiz-
met etmek en büyük amacımız olacaktır.

 Mezun ilişkileriniz nasıldır? Mezun 
öğrenciler ile ilişkiler devam eder mi, me-
zunlar kendi aralarında sosyal dayanışma 
ve işbirliği içinde davranır mı?
Mezun öğrencilerimiz ile ilişkiler devam et-
mektedir. Mezun olan öğrencilerimiz öğ-
retmenlerimizi, hem bir öğretmen hem de 
sözünü dinledikleri bir büyükleri olarak gör-
dükleri için, öğretmenleri ve idarecileri ile bağ-
larını koparmamaktadırlar.

SAFRANBOLU AHİ EVRAN 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

Emek Mah. Esenyalı Sokak No:14 
Safranbolu/Karabük

Öğretmen Sayısı:
46

Öğrenci Sayısı:
294

Derslik Sayısı:
18

Atölye - İşlik:
17

Mesleki Uygulama 
Labratuvarı :6

Bilişim Teknolo-
jileri Sınıfı: 1

BÖLÜMLER ve PROGRAMLAR:

- Anadolu Meslek Programı;
-Elektrik-Elektonik Teknolojisi Alanı
-Bilişim Teknolojileri Alanı
-Metal Teknolojileri Alanı
-Makine ve Tasarım Teknolojisi Alanı
-Mobilya ve İç Mekan Tasarımı Alanı

Kütüphane: 
1



18
Sayı: 16 Ekim - Kasım - Aralık 2021

Karabük’ün İlk ve Tek Ekonomi Gazetesi
Meslek Liseleri Özel Eki

 Okulumuz 1946–1947 Öğretim yılın-
da Pratik Kız Sanat Okulu olarak açılmış uzun 
yıllar eğitimine bu şekilde devam etmiştir. Kız 
Sanat Orta Okulu açılmasıyla 1972–1973 Öğ-
retim Yılında liseden boşalan eski okul bina-
mızda öğretime başlamıştır. 
 1975-1976 öğretim yılında Bakanlığı-
mızın onayı ile Kız Meslek Lisesi Eğitim Öğre-
time açılmıştır. 1999-2000 Öğretim Yılında 
Bakanlığımız Kız Teknik Öğretim Genel Mü-
dürlüğünün onayı ile Kız Meslek Lisesi bünye-
sinde Ağırlama ve Gıda Teknolojisi Bölümü ile 
Anadolu Meslek Lisesi açılması uygun görül-
müştür.
 Mesleki eğitimin amacı meslekî ye-
terliliğe, meslek ahlâkına ve meslekî değerlere 
sahip, yenilikçi, girişimci, üretken, ekonomi-
ye değer katan ehil iş gücü yetiştirmektir. Bir 
gencin kendine güvenini artırır. Sloganımız 
Meslek Liseleri İstihdama Açılan Kapıdır. 
Meslek Liselerine gerek üniversiteye sınavsız 
geçiş gerekse maddi olarak destek verilerek 
özendirilmesi gerekmektedir. 
 Anadolu Meslek Lisesi bünyesin-
de; öğrencisi olan Yiyecek İçecek Hizmetleri, 
Çocuk Gelişimi olarak 2 alan ve öğrencisi ol-
mayan konaklama seyahat ve gra� k fotoğraf 
bölümleri bulunmaktadır. Okul Öncesi eğitim 
veren Uygulama Anaokulunda 2 şube bulun-
maktadır. 
 Okulumuza gelen öğrenciler Çocuk 
Gelişimi ve Yiyecek İçecek alanını seçen öğren-
ciler Mezuniyet ve diplomanın yanında İş Yeri 
Açma Belgesi almak, İşletmelerde Beceri Eği-
timi ve staj çalışmaları sayesinde mezuniyet 
sonrası için bilgi ve beceri toplamaktadırlar. 
Okulumuzdan mezun olan öğrenci Anadolu li-
sesinden mezun olup üniversiteye gidemeyen 
öğrencilerden iş bulma konusunda daha çok 
avantajlıdırlar. Mezun öğrencilerimiz Safran-

bolu Turizm merkezi olduğundan dolayı otel 
ve pansiyonların mutfaklarında çalışmakta-
dırlar. Çocuk gelişimi mezunu öğrencilerimiz 
de kreş ve okullarda iş bulabilmektedirler.
 Mevcut öğrencimiz 62 olup personel 
sayımız 24 dür. Okulumuz � ziki şart olarak 
mutfak, uygulama anaokulumuz ve uygula-
ma otelimizle öğrencilerimize mesleki tecrübe 
sağlamaktadır. 
 Okulumuz 1.Çorum Ulusal Aşcılar ve 
pastacılar yarışmasında liseliler arasında en 
iyi 3.lise seçilerek 3.olmuştur.Yine Taşpako-
nun Ulusal aşçılar ve Pastacılar yarışmasında 
Türkiye 7. Olmuştur.Tüyap 16 Uluslararası mut-
fak günleri yemek yarışmasında Altın ve Gü-
müş madalya kazanmışlardır. 25-28.12.2019  

edilmiştir. 2019-1-TR01-KA102-070238 proje 
numaralı “Okul Öncesi Eğitimde ReggioEmi-
lia Stajı” okulumuz konsorsiyum üyesi olarak 
iştirak edecektir.Karabük İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü bizi konsorsiyum üyesi yaptığı için 
kendilerine çok teşekkür ederiz.2020/2021 
Eğitim öğretim yılı için okulumuz okul öncesi 
eğitimde drama stajı proje çalışmaları devam 
etmektedir.Proje ortağı ülkeden onay alınmış-
tır.  
 Mezunlarımız okulumuzla ilişkilerini 
kesmezler. Sürekli olarak öğretmen ve idareci-
lerimiz ziyarete gelirler. Mezun öğrencilerimizi 
okulumuza davet ederek mesleki bilgilerini ve 
tecrübelerini  okulumuz öğrencileri ile paylaş-
maktadırlar. 

CEMİL MERİÇ 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

Bağlarbaşı Mah. Hacıbey Sokak No:95 
Safranbolu/Karabük

Öğretmen Sayısı:
30

Öğrenci Sayısı:
107

Derslik Sayısı:
13

Atölye - İşlik:
6

Konferans 
Salonu: 1

Mesleki Uygulama 
Oteli:1

Bilişim Teknolo-
jileri Sınıfı: 1

Yemekhane: 
2

BÖLÜMLER ve PROGRAMLAR:
- Anadolu Meslek Programı;
- Çocuk Gelişimi Ve Eğitimi Alanı,  
    Erken Çocukluk Ve Özel Eğitim Dalı
- Gra� k Ve Fotoğraf Alanı,  Gra� k Dalı
-Konaklama Ve Seyahat Hizmetleri 
   Alanı,Konaklama Hizmetleri Dalı
- Yiyecek İçecek HizmetleriAlanı, 
    Yiyecek İçecek Hizmetleri Dalı

tarihleri arasında ya-
pılan olan 17. Ulusla-
rarası mutfak günleri 
yarışmasında 2 adet  
bronz madalya al-
mıştır.
 Y a p ı l a c a k 
olan yarışmalara ka-
tılım sağlanacaktır. 
T.C.Avrupa Bakan-
lığı Avrupa birliği 
Eğitim ve Gençlik 
Proğramları Merkezi 
Başkanlığı (Türki-
ye Ulusal Ajansı) ile 
sözleşme imzalanan 
2016-1TR01-KA102-
029464proje nolu 
Çocuk Gelişimi ve 
Eğitiminde Drama-
tizasyon Stajı  pro-
jesine konsorsiyum 
üyesi olarak iştirak 
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 Okulumuz, Safranbolu Anadolu 
Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesi adıyla, Mil-
li Eğitim Bakanlığı’nın 11/04/2008 tarih ve 
B.08.O.TTÖ.O.12.04.02-188/1566 Sayılı Ma-
kam Onayı ve 11/04/2008 tarih ve 1592 sayılı 
emirleri ile 2008–2009 eğitim ve öğretim yı-
lında açılmış olup, halen Evliya Çelebi Meslekî 
ve Teknik Lisesi adı ile eğitim öğretim faaliye-
tine devam etmektedir. 

 Okulumuzda faal olarak Konaklama 
ve Seyahat Hizmetleri ile Yiyecek İçecek Hiz-
metleri Alanları ile bu alanların dallarına öğ-
renci kabul edilmektedir. 

 Okulumuzu tercih eden öğrenciler, 
alanlarında kazanmış oldukları becerileri, 
proje ortağımız işletmeler ile bölgemizdeki 
turistik tesislerde iki yıl 6 şar aylık dönemler 
halinde yapmış oldukları işletmelerde meslekî 
eğitim uygulaması ile geliştirerek mezun ol-
maktadır. 

 Okulumuzdaki alanlardan mezun 
olan öğrenciler başta turizm olmak üzere bir-
çok farklı sektörde kariyerlerine devam edebi-
lirler. Kariyerlerine devam edebilecekleri kolla-
rı ise şu şekilde özetlenebilir: 
 Konaklama hizmeti veren pansiyon, 
otel ve tatil köyleri, 
 İçecek hizmeti sağlayan restoranlar 
ve kafeler 
 Fuar ve kongre merkezleri, 
 Organizasyon şirketleri, 
 Turizm acentaları ve tur operatörleri 
Bu kapsamda birçok öğrencimiz mezuniyet 
sonrasında genellikle meslekî eğitim uygula-
masını yaptıkları işletmelerde kadroya geçe-
rek alanlarında çalışma hayatına başlamak-
tadır. 

 2021-2022 eğitim öğretim yılı başı 
itibarıyla okulumuzda 88 erkek, 39 kız olmak 

üzere toplam 127 öğrenci kayıtlı olup, 4 yöne-
tici, 23 öğretmen, 1 döner sermaye saymanı, 1 
memur ve 1 hizmetli olmak üzere toplam 30 
personel bulunmaktadır. 

 Okulumuz geçici olarak kendisine 
tahsis edilmiş olan Safranbolu İMKB Güzel 
Sanatlar Yerleşkesi üzerinde bulunan A Blok-
ta eğitim öğretim vermektedir. Hâlihazırda 
var olan şartları ile Yiyecek İçecek Hizmetleri 
ile Konaklama ve Seyahat Hizmetleri Alanla-
rında öğrencilerimize müfredat kapsamında 
eğitimleri sunulmaktadır. Oklumuzun kendine 
ait otel ve eğitim binası inşaatları devam et-
mekte olup, 2022 yılı sonu itibariyle tamam-
lanması beklenmektedir. 

 Okulumuzun 2019 yılında kabul edil-
miş olan bir adet AB Projesi mevcut olup, pan-
demi nedeni ile bu proje kapsamında öğrenci 
ve öğrencilerimiz projede belirtilen ülkelerdeki 
otellerde eğitim almaya gidememişlerdir. 

 Okulumuz Antalya ili Kemer ilçesinde 
bulunan beş yıldızlı Selçuklu Turizm İşletme-
leri A.Ş. bünyesindeki Phaselis Rose Otel ve 

Ulusoy turizm A.Ş. bünyesindeki 1. Sınıf Tatil 
Köyü Holiday Club Kemer ile proje ortaklığı 
bulunmakta olup, proje ortaklarımız öğrenci-
lerimize 10, 11 ve 12. sını� a Kasım-Nisan dö-
nemini kapsayan 6 şar aylık dönemlerde burs 
vermekte ve işletmelerinde meslekî eğitim 
imkânı sağlamaktadırlar. 

 Mezunlarımızla iletişimimiz sürekli 
olup, mezuniyet sonrası bir işe yerleşme nok-
tasında okulumuzun şu anki ortakları olan iş-
letmeler ile iletişime geçilerek sezon içinde işe 
yerleştirilmeleri sağlanmaktadır.

EVLİYA ÇELEBİ
 MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

Barış Mahallesi İlim Sokak No3/1 
A Blok Safranbolu/KARABÜK

Öğretmen Sayısı:
27

Öğrenci Sayısı:
142

Derslik Sayısı:
4

BÖLÜMLER ve PROGRAMLAR:

- Anadolu Meslek Programı;
-Konaklama Ve Seyahat Hizmetleri  
Alanı, Konaklama Hizmetleri Dalı
-Yiyecek İçecek Hizmetleri Alanı, Yiye-
cek İçecek Hizmetleri Dalı

Okulun İnşaatı Devam Eden Yeni Binası
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Okulumuz 14.02.2002 - 30.11.2002 tarihleri 
arasında İstanbul Menkul Kıymetler Borsası 
tarafından yapılmıştır. 24000 m2 alan üzeri-
ne kurulan okulumuz 1 idari, 1 Eğitim-Öğretim, 
1 Müzik Bölümü, 1 resim Bölümü, 1 Kız yurdu, 
1 erkek yurdu olarak 6 binadan (13302m2) 
oluşmaktadır. 
 Oklumuz 2003-2004 eğitim-öğre-
tim Yılında hizmete açılarak Eğitim-Öğretim 
hayatına başlamıştır. İlk mezunlarını 2006-
2007 Eğitim Öğretim yılında vermiş olup üni-
versiteye öğrenci yerleştirmede başarılı bir ilin 
başarılı bir okulu olmuştur. 
 Derslik başına düşen öğrenci sayımız 
19 dur. 
 Okul Binamızın, 2003 yılında Mil-
li Eğitim Bakanlığı ile Zonguldak Karaelmas 
üniversitesi ile yapılan protokol gereği Saf-
ranbolu Fethi Toker Güzel Sanatlar ve Tasarım 
Fakültesi tarafından 10 sene ortak kullanıma 
karar verilmiş, eğitim-öğretim binası, erkek 
yurdu, Müzik bölümünün 12 çalışma odası ile 
4 salonu, Resim bölümü zemin katı ile ida-
ri binasının 1 katı tahsis edilmiştir. Protokol 1 
Temmuz 2013 tarihinde bitmiş ve idari bina, 
resim binası ,müzik binası ve erkek pansiyonu 
binası okulumuz öğrencilerinin hizmetine su-
nulmuştur. 21 Ekim 2013 tarihinde Safranbolu 
Evliya Çelebi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
ile yapılan protokol gereği A Blok Derslik Bina-
sı geçici olarak bu okulun kullanımı için tah-
sis edilmiştir. Okulumuzda 96 Erkek öğrenci 
kapasiteli Erkek Pansiyonu ile 96 Kız Öğrenci 
Kapasiteli Kız Pansiyonu bulunmakta olup, 
halen okul pansiyonumuzda 163 öğrenci eği-
tim-öğretim görmektedir. 
 Mesleki eğitimin önemi, Ülkenin ih-
tiyaçları ve iş çevrelerinin talepleri doğrultu-
sunda insanlara belirli bir mesleğin gerektir-
diği bilgi, beceri ve uygulama yeterliliklerinin 

kazandırılması, kişinin kendisini geliştirmesi-
dir.  
 Okulumuz Fiziki şartları ihtiyacı tam 
olarak karşılamamaktadır. Okulun yapısı ge-
reği konser ve Sergi salonları bulunmamakta-
dır. Bireysel çalıma odaları ve Resim atölyeleri 
mevcuttur. 
 Okulumuz kurulduğu günden itibaren 
birçok projede yer almış olup, değişik yıllarda 
katılmış olduğu tanıtım, etkinlik ve yarışma-
larda büyük başarılar kazanmıştır.2018 Yı-
lında yapılan Türkiye Liseler arası Fizy müzik 
yarışmasında birinci olmuştur.2021 Yılı İPANA 
Liseler arası şarkı yarışmasında en iyi solist 
3.En iyi Enstrüman 2.lik ödüllerini almıştır. 
Öğrencilerimiz kendi alanlarında sene boyun-
ca çeşitli faaliyetler yürütmüşlerdir. Resim 
bölümü öğrencilerimiz açtıkları sergilerle, 
müzik bölümü öğrencilerimiz katıldıkları et-
kinlikler ve verdikleri konserlerle beğeni top-
lamışlardır. Güzel Sanatlar Liseleri okullarla 
buluşuyor projesi kapsamında il ve ilçemizde 
bulunan birçok okul ile etkinlikler, atölye ve 
boyama çalışmaları yanında 
 Müzik bölümü öğrencilerimizin oluş-
turduğu okul orkestramız 29 Ekim Cumhuri-
yet Bayramları 24 Kasım Öğretmenler günle-
rinde tüm il ve ilçeye konserler vermişlerdir. 
Resim bölümü öğrencilerimiz ise 25 Kasım 
Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Gününde 
üniversite bünyesinde sergi açmışlardır. Faa-
liyetlerimiz yıl boyunca çeşitli organizasyon-
larla devam etmektedir 
 Covid-19 Salgını döneminde Mayıs 
ayında okulumuz öğretmenlerinin “Türkiye 
için çal” projesi kapsamında söyledikleri “Bir 
başkadır benim memleketim” şarkısı sosyal 
medyada büyük beğeni kazanmıştır. “Öğret-
menler Öğrenciler için söylüyor” projesi kap-
samında okulumuz öğretmenlerinin katkıları 

ile klip hazırlanmıştır. 
 Okulumuzdan mezun olan öğrenci-
lerle olan ilişkilerimiz ayni sıcaklık ile devam 
etmektedir. Öğrencilerimiz okulumuzu sık sık 
ziyaret etmekte, öğretmenleri ile iletişimlerini 
taze tutmaktadır. Mezun olan öğrencilerimizi 
yeni öğrencilerimiz ile kariyer ve meslek gün-
leri tertip ederek aynı platformda buluştur-
maktayız. Bu iletişimler aynı üniversite veya 
benzer bölümler okuduklarında aralarındaki 
sosyal dayanışmayı güçlendirerek işbirliğinde 
bulunmalarını sağlamaktadır.

KARABÜK SAFRANBOLU İMKB 
GÜZEL SANATLAR LİSESİ

Barış Mah. İlim Sk. Güzel Sanatlar Lisesi
 Sitesi G Blok No: 3 Safranbolu / Karabük

Öğretmen Sayısı:
24

Öğrenci Sayısı:
162

Resim Çalışma 
Odası:4

Resim Atölyesi:
4

Konferans 
Salonu: 1

Çok Amaçlı 
Salon: 2

Revir:
4

Toplam Bina 
Sayısı:  6

Bilişim Teknolo-
jileri Sınıfı: 1

Müzik Çalışma 
Odası: 12

Kütüphane: 
2

Yemekhane: 
3

BÖLÜMLER ve PROGRAMLAR:

- Güzel Sanatlar Lisesi Müzik Bölümü

- Güzel Sanatlar Lisesi Resim Bölümü

Ekonomi Karabük ve BRTV işbirliği ile hazırlanan 
“İZ BIRAKANLAR” kitabından bir hatırayı da bura-
da nakledelim

Okul Üniversiteye Devredilmekten 
Dönemin Yerel İdarecilerinin Israrı 

Sayesinde Kurtulmuş;
“Okul açıldığında resim ve müzik bölümleri 
ile başladı, okulun açıldığı yıl resim ve müzik 
bölümüne 12’şer öğrenci alınmasına Bakanlı-
ğımız onay vermiştir. Ne yazık ki o dönem bu 
kontenjanlar dolmayınca Karabük Üniversitesi 
‘’Yeterli öğrenci yok binalara yazık oluyor’’ ge-
rekçesi ile Güzel Sanatlar Fakültesi olarak Ka-
rabük Üniversitesine katılmasını istemişlerdir.
Üniversitenin bu kararını o dönem İl Milli Eği-
tim Müdürümüz Diler Erdem, İlçe Milli Eğitim 
Müdürümüz Aslan Derin ve Kaymakamımız 
Celal Ulusoy’un gelecekte çok daha iyi olacağı-
nı söyleyerek vermek istememelerine rağmen 
olay o dönemin Milli Eğitim Bakanı Hüseyin 
Çeliğe kadar yansımıştır. 
Sonuç olarak Güzel Sanatlar Lisesinin bir bö-
lümünü 10 yıllığına Üniversiteye devrini onay-
lamıştır. 10 yıl sonra Üniversite okuldan çıkınca 
Safranbolu İMKB Güzel Sanatlar Lisesi, bütün 
branşlarda eğitim ve öğretime açılarak başa-
rılı bir şekilde yoluna devam etmektedir.”

Müzik Orkestra 
Odası: 1

Derslik Sayısı:
8
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 Ovacuma beldesinde 2003-2004 
eğitim-öğretim yılında bir müdür vekili, iki 
aday öğretmen ve 50 öğrenci ile ovacuma il-
köğretim okulu binasında eğitim-öğretime 
açılmıştır. Mevcut binaya 2003-2004 eğitim 
öğretim yılı 2. Döneminde taşınmıştır. Bina-
mız türk telekom tarafından 20 yıllığına tahsis 
edilmiştir.
 2011-2012 Eğitim öğretim yılında şu 
anki binasına kavuşmuştur. Şu anda okulu-
muzda bir müdür v, 1 müdür yardımcısı kad-
rolu 12 öğretmen 1 hizmetli kadrosuyla hizmet 
vermektedir. Toplam 57  öğrencimiz bulun-
maktadır.
 Safranbolu’ ya 29 kilometre uzaklık-
taki şirin köyümüzde her saat başı araç bulun-
makta olup, öğretmenlerimiz için ayrıca servis 
bulunmaktadır.
 Okulumuzda şu anda bir BT sınıfı bir 
fen laboratuvarı , çocuk gelişim atölyesi ve bir 
kütüphane bulunmaktadır.

Neden bizi tercih etmelisiniz?
 Meslekî ve teknik eğitim sosyal ve 
ekonomik sektörler ile iş birliği içinde ulusal ve 
uluslararası meslekî yeterliliğe, meslek ahlâ-
kına ve meslekî değerlere sahip, yenilikçi, giri-
şimci, üretken, ekonomiye değer katan ehil iş 
gücü yetiştirmeyi amaçlamaktadır. 
 Meslekî ve teknik eğitim ile bireyle-
rin ilgi, yetenek ve mizaçları doğrultusunda 
uygun öğrenme fırsatlarının sunulduğu, iş ve 
meslek ahlakını merkeze alan yenilikçi, istih-
dama hazırlayan, iktisadi ve sosyal sektörlerin 
ihtiyaçlarına göre geliştirilen ve paydaşlarla iş 
birliği içinde sürekli yenilenen bir meslekî ve 
teknik eğitim sistemi oluşturulması amaç-
lanmaktadır.
 Eğitim, ulusal ekonomide gelirin art-
ması yoluyla ekonomik büyümeyi, gelir dağı-

lımının daha adaletli olmasını ve toplumun 
iktisadi gelişiminin hızlanmasını sağlamakta-
dır. 
 Meslekî ve teknik eğitim, bireysel ve 
toplumsal açıdan ekonomiye doğrudan etki 
etmesi nedeniyle sosyal ve ekonomik yönden 
ülkenin gelişimini sağlayacak potansiyele sa-
hiptir. 
 Meslekî ve teknik eğitim öğrencileri iyi 
vatandaş olarak yetiştirmenin yanı sıra esnek 
bir yapı içinde ilgi ve yetenekleri doğrultusun-
da ortak bir genel kültür verilerek bir üst öğre-
nime ve iş hayatına hazırlamayı hede� emek-
tedir.
 Ülkelerin iktisadi ve sosyal kalkınma-
sında önemli rol oynayan meslekî ve teknik 
eğitimde, bireylere ilgi, yetenek ve mizaç¬ları 
doğrultusunda mesleğin gerektirdiği bilgi, be-
ceri, tutum, tavır ve meslek ahlakını kazandır-
mak son derece stratejiktir. 
 Meslekî ve teknik eğitimde sektörün 
iş gücü ihtiyacına cevap verebilecek niteliğe 
sahip, gelişen teknolojiye uyum sağlayabilen, 
paydaşların planlama ve karar alma süreçleri-
ne etkin katıldığı bir yapının kurulması amaç-
lanmaktadır.

Okulumuzda hangi program türleri mev-
cut?
 Okulumuz bünyesinde anadolu lisesi, 
anadolu imam hatip lisesi ve anadolu meslek 
lisesi programları uygulanmaktadır.

Okulumuzun eğitim-öğretim şekli nedir?
 Okulumuzda normal öğretim uygu-
lanmaktadır.

Okulumuzun öğrenci türü nedir?
 Okulumuzda kız-erkek karma eğitim 
uygulanmaktadır.

Öğrencilerimiz hangi kurumlarda staj yap-
maktadır?
 Çocuk gelişimi alanı öğrencilerimiz 
anaokullarında, muhasebe ve � nansman ala-
nı öğrencilerimiz ise resmi ve özel kurum ve 
kuruluşlarda staj yapmaktadır.

Okulumuzun işbirliği yaptığı ya da yürüt-
tüğü proje ve protokol var mı?
 Okulumuz 2019-2020 eğitim öğretim 
yılında tübitak 4006’ya başvurmuş ve baş-
vurusu kabul edilmiştir. Covit-19 pandemisi 
dolayısıyla çalışmalar 2020-2021 eğitim öğ-
retim yılı içerisinde yapılacak şekilde ertelen-
miştir.

Öğrencilerimizin yükseköğretime yerleş-
me oranı nedir?
 2019 Yılında öğrencilerimizin yükse-
köğretime yerleşme oranı %25dir.

Okulumuza ulaşım nasıl sağlanmaktadır?
 Öğrencilerimiz, taşımalı eğitim kap-
samında öğrenci servisleri ile okulumuza ula-
şabilmektedir.

OVACUMA 
ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ

Ovacuma Köyü Düz Mahalle No:1 
Safranbolu/Karabük

Öğretmen Sayısı:
12

Öğrenci Sayısı:
57

Derslik Sayısı:
8

Atölye - İşlik:
1

Bilişim Teknolo-
jileri Sınıfı: 1

Yemekhane: 
1

BÖLÜMLER ve PROGRAMLAR:
- Anadolu İmam Hatip Lisesi

- Anadolu Meslek  Lisesi Programı;
-Muhasebe ve Finansman Alanı, 
   Bilgisayarlı Muhasebe Dalı, 
-Çocuk Gelişimi Alanı,
   Erken Çocukluk Eğitimi Dalı
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 Okulumuz Safranbolu Ticaret Meslek 
Lisesi 1992/1993 Eğitim Öğretim yılında Saf-
ranbolu Lisesine ait olan binada 80 öğrenci ile 
eğitim öğretime açılmış olup, 1994/1995 eği-
tim öğretim yılında ilk mezunlarını vermiştir. 
3308 sayılı Çıraklık ve Mesleki Eğitim Kanu-
nu’nun uygulandığı okulumuzda son sını� a 
okuyan öğrencilerimizin tamamı işyerlerinde 
mesleki eğitim yapmaktadır. 
 Esas amacı meslek alanlarına kali� -
ye büro elemanı yetiştirmek olan okulumuz-
da bugüne kadar başarılı sonuçlar alınmıştır. 
Yıllar itibariyle ÖSYM’ce yapılan istatistiklere 
göre üniversiteye öğrenci gönderen okullar 
arasında kendi türünde her yıl ilk 10 a girerek 
büyük başarı elde etmiştir. Üniversiteye gire-
meyen öğrencilerimiz elde ettikleri becerilerle 
ülkemizin çeşitli kurumlarında çalışmaktadır-
lar. 
 Ticaret Meslek Lisesi olan okulumu-
zun adı 2014-2015 öğretim yılından itibaren 
Prof. Dr. Sabri Ülgener Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesi olarak değiştirilmiştir.

ÖĞRENCİ NEDEN MESLEKİ TEKNİK EĞİTİ-
ME GELMELİ;
 İnsanlar yaşamlarının her aşamasın-
da kendileriyle ilgili pek çok karar verir. Karar-
ların isabetli olabilmesi için bireyin, çevre ko-
şullarıyla ve kendisiyle ilgili doğru ve ayrıntılı 
bilgiye sahip olması gerekir. Bireyler, özellikle 
gelişme döneminde kendilerine “Ben kimim, 
ne olmak istiyorum, nasıl davranmalıyım, ha-
yat tarzım nasıl olmalıdır?” şeklinde sorular 
yöneltirler ve bu sorulara cevap ararlar. Bu tür 
sorulara verilen cevaplar doğrultusunda bi-
reylerin gelecekleri şekillenir. 
 Meslek, kişinin sadece kendisinin de-

ğil, başkalarının da yararlanacağı ve karşılığın-
da kazanç elde edeceği bir faaliyettir. Bu hiz-
met ve üretim faaliyetleri için meslekî eğitim 
gereklidir.
 Gençler, temel eğitimi bitirdikten 
sonra meslek veya eğitim alanını seçme du-
rumu ile karşılaşmaktadır. Bu nedenle öğrenci 
ve velilerin eğitim alanlarıyla ilgili bilgiye sahip 
olmaları gerekmektedir. Meslek seçimiyle ilgili 
karar verme aşamasında bilinçli davranılmalı-
dır. 
 Birey kendi ilgi, yetenek ve kişilik özel-
liklerine uygun mesleği seçerse işinde başarılı, 
mutlu, yaratıcı ve üretici olabilir. Uygun mes-
leği seçmek ve meslekte ilerlemek için kişinin 
kendisini tanıması ve meslekler hakkında bilgi 
sahibi olması temel koşuldur.

MEZUN OLUNCA NELERE SAHİP 
OLURSUNUZ?
Meslekî ve teknik eğitim okulundan mezun 
olan öğrenci eğitim gördüğü meslek alanıyla 
ilgili;
- Diplomaya sahip olur.
- İş yeri açma belgesine sahip olur.
- EUROPASS Serti� ka Eklerine sahip olur.
- Teknisyenlik unvanına sahip olur.
- İşletmelerde Meslekî Eğitim ve Staj

 Öğrencilerimiz meslekî eğitim uy-
gulamalarını, işletmelerde meslekî eğitim ve 
stajla yapmaktadır. İşletmelerde meslekî eği-
tim; Anadolu meslek programı öğrencilerinin 
meslekî bilgi, görgü ve becerilerini artırmak 
amacıyla 12.sını� a 3 gün işletmede öğrenim 
gördüğü bir uygulamadır. 
 Staj ise Anadolu teknik program öğ-
rencilerinin meslekî bilgi, beceri, tutum ve 

davranışlarını geliştirmelerini, iş hayatına 
uyumlarını, gerçek üretim ve hizmet orta-
mında yetişmelerini ve okulda olmayan tesis, 
araç-gereci tanımalarını sağlamak amacıy-
la 40 iş günü işletmelerde uygulama eğitimi 
gördüğü meslekî eğitimdir. İşletmelerde mes-
lekî eğitim gören ve staj yapan öğrencilerimiz; 
3308 sayılı Meslekî Eğitim Kanunu’na göre iş-
letmelerde meslek hastalıkları ve iş kazalarına 
karşı sigortalanırlar. 
 Ayrıca işletmelerde meslekî eğitim ve 
staj gören öğrencilere işveren tarafından yaş-
larına uygun olarak asgari ücretin %30’undan 
az olmamak kaydıyla ücret ödenir.

OKULUMUZ MEZUN İLİŞKİLERİ;
 Okulumuzda geçmiş dönemlerde 
mezun olan öğrencilerimizle ilişkiler devam 
etmektedir. Mezunlarımız kendi aralarında 
okulumuz koordinesinde bir araya gelmek-
tedirler. E-mezun sistemine kayıtları sağlan-
mıştır. Mezunların okulumuza katkıları eko-
nomik olarak da devam etmektedir.

MESLEKİ EĞİTİMİN ÖNEMİ;
 Meslekî ve teknik eğitim sosyal ve 
ekonomik sektörler ile iş birliği içinde ulusal 
ve uluslararası meslekî yeterliliğe, meslek ah-
lâkına ve meslekî değerlere sahip, yenilikçi, 
girişimci, üretken, ekonomiye değer katan ehil 
iş gücü yetiştirmeyi amaçlamaktadır. Mes-
lekî ve teknik eğitim ile bireylerin ilgi, yetenek 
ve mizaçları doğrultusunda uygun öğrenme 
fırsatlarının sunulduğu, iş ve meslek ahlakını 
merkeze alan yenilikçi, istihdama hazırlayan, 
iktisadi ve sosyal sektörlerin ihtiyaçlarına göre 
geliştirilen ve paydaş¬larla iş birliği içinde 
sürekli yenilenen bir meslekî ve teknik eğitim 
sistemi oluşturulması amaçlanmaktadır.

PROF. DR. SABRİ ÜLGENER 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

Çay Mah. Şehit Astsubay Ömer Halisdemir - 
Yazıköy Caddesi Sokak No:19 Safranbolu

Öğretmen Sayısı:
23

Öğrenci Sayısı:
86

Derslik Sayısı:
12

Atölye ve Labora-
tuar:4

Duruşma
Salonu: 1

Çok Amaçlı 
Salon: 1

Spor Alanı:
3

Mescid :2Etkinlik  Odası: 
1

Kütüphane: 
1

BÖLÜMLER ve PROGRAMLAR:

- Anadolu Meslek Programı;
- Adalet Alanı, İnfaz ve Koruma Dalı
- Adalet Alanı, Zabıt Kâtipliği Dalı
- Bilişim Teknolojileri Alanı, 
   Yazılım Geliştirme Dalı 
- Muhasebe ve Finansman Alanı, 
    Muhasebe Dalı 
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 Okulun Tarihçesi; 1990/1991 Eği-
tim-Öğretim yılında hizmete giren Safranbo-
lu Sağlık Meslek Lisesi, 1996-1997 Eğitim ve 
öğretim yılına kadar hemşirelik bölümünde 
öğrenci yetiştirmiş bu tarihten sonra Acil Tıp 
Teknisyenliği bölümüne öğrenci almaya baş-
lamıştır. 2007 / 2008 Eğitim Öğretim yılından 
itibaren ise hem Acil Tıp Teknisyenliği hem de 
Hemşirelik bölümlerine öğrenci alınarak Eği-
tim öğretime devam edilmektedir. 

 2014 Yılından itibaren mesleki eği-
timin yeniden yapılandırılması kapsamında 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesine dönüş-
müş, Anadolu Meslek programında Sağlık 
Hizmetleri alanında öğrenci almaya başlamış 
ve okulumuzun adı Safranbolu Mesleki ve Tek-
nik Anadolu Lisesi olarak değiştirilmiştir. Bu 
Alanda; Hemşire Yardımcılığı, Ebe Yardımcılığı 
ve Sağlık Bakım Teknisyenliği Dallarında eği-
tim vermektedir.

 Mesleki Eğitimin önemi; Gelişen tek-
nolojiyle birlikte Dünyada kaliteli ve donanımlı 
yetişmiş eleman ihtiyacı artmaktadır. Ülkece 
bu gelişmelere uyum sağlayabilmek ve ge-
lişmesine katkıda bulunmak için yeterli bilgi, 
beceriye sahip insan gücünün yetiştirilmesi 
gerekmektedir. Yetişen elemanların bilgi ve 
becerisi, ekonomik gelişiminde temelidir. Bu 
temelin bir yanını da Sağlık alanında dona-
nımlı yetiştirilmiş öğrenciler oluşturur. 

Mesleki Eğitim gençlere ve ülkemize neler 
kazandırır? 

 Mesleki Eğitim hem gençlere istih-
dam sağlamakta, hem de ülkemizde yetişti-
rilen Kali� ye elemanların bilgi ve becerisiyle, 
ekonomik gelişimine de katkıda bulunması 
sağlanmaktadır. Sağlık alanında yetiştirilen 
donanımlı öğrenciler hizmet sektöründe çalı-
şarak ülkemize katkıda bulunmaktadırlar.

 Okulumuz nitelikli öğretmen kadrosu, 
� ziki imkânları (temiz, düzenli vb.) ve yapıcı 
Disiplin anlayışı ve uygulamaları ile öğrenci ve 
özellikle veliler tarafından tercih edilmektedir. 
Amacımız bu an Safranbolu Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesinde Sağlık Hizmetleri Alanın-
da öğrenim gören öğrenciler Üniversitelerin 
sağlık alanları ile ilgili ön lisans programları-
na yerleşirken ek puana sahip olurlar, Lisans 
programları için de bilgi, donanım ve el beceri-
leri açısından kazançlı olurlar. 

 Öğrenciler statü olarak yardımcı hiz-
metler dallarından mezun olsalar da teorik 
olarak aynı ders modüllerini kullandıkları için 
sağlık alanı lisans bölümlerinde daha başarılı 
olabilmektedirler.

 2021-2022 Eğitim ve Öğretim yılında 
Eylül ayı itibariyle 256 öğrenci ve 24 öğretmen 
bulunmaktadır. Okul � ziki şartları yeterlidir, 
iki adet donanımlı mesleki laboratuvar vardır. 
Meslek dersleri gruplar halinde laboratuvar-
larda işlenmektedir.

 Mezun öğrencilerimiz lisans veya ön 
lisans programlarını tercih etmezse kamu ku-
ruluşlarında sözleşmeli personel, özel kuru-
luşlarda sağlık bakım hizmetleri alanlarında iş 
bulma imkânlarına sahiptirler.

 Öğrencilerimiz; Yerelde sosyal so-
rumluluk projelerinde, Mesleki ve Teknik Eği-
timi Genel Müdürlüğünün projelerinde görev 
almışlardır. Erasmus Projeleri sayesinde üç 
ayrı zamanda Almanya ve Belçika’da “Hasta ve 
Yaşlı Bakımında Avrupa Uygulamaları” prog-
ramında toplamda 20 öğrenci üçer ha� alık 
sürelerle staj yapmışlardır.

 Türkiye Ulusal Ajansının her çağrı dö-
neminde AB Projeleri başvuruları yapılmak-
tadır. 2021 Yılı çağrı döneminde yapılan proje 
başvurusu değerlendirme aşamasındadır. 
Yerelde; Mesleki Eğitim Projeleri, sağlık eği-
timi, kan bağışı, halk sağlığı ( şeker, tansiyon 
ölçümü) etkinlikleri, okul kariyer günleri prog-
ramları, bilimsel ve kültürel geziler, TÜBİTAK 
projeleri, “Oyuncak ve Kitap Her Çocuğun 
Hakkı” sosyal sorumluluk projesi, vb. projeler 
planlanmaktadır. 

 Okulumuzda “Mezun Öğrencilerin Ta-
kip Edilmesi Komisyonu” kurularak mezun öğ-
rencilerin takipleri sağlanmaktadır. Özellikle 
sağlık alanı ile ilgili bölümlerde kariyer yapan 
mezunlar okula davet edilerek “Geçmiş Ve Ge-
lecek Buluşması” etkinlikleri yapılmaktadır.

SAFRANBOLU 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

Çay Mah. Şehit Astsubay Ömer Halisdemir - 
Yazıköy Caddesi Sokak No:19 Safranbolu

Öğretmen Sayısı:
24

Öğrenci Sayısı:
280

Derslik Sayısı:
8

Atölye - İşlik:
3

Fen
Laboratuvarı: 1

Bilişim Teknolo-
jileri Sınıfı: 1

Kütüphane: 
1

BÖLÜMLER ve PROGRAMLAR:

- Anadolu Meslek Programı;
- Sağlık Hizmetleri Alanı, 
    Ebe Yardımcılığı Dalı
- Sağlık Hizmetleri Alanı,
    Hemşire Yardımcılığı Dalı 
- Sağlık Hizmetleri Alanı,
    Sağlık Bakım Teknisyenliği

Konferans 
Salonu: 1
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Okulumuz 1967-1968 Öğretim yılında ortaokul ola-
rak hizmete açıldı. 
              07.07.1991 tarihinde geçirilen sel felaketinde 
okulun demirbaşları, arşiv deposu ve kütüphanesi 
büyük ölçüde hasar görmüştür. Arşiv sele gittiğin-
den açılışından geçmiş bilgilere tam olarak ulaşı-
lamamaktadır. 
             Ortaokul ve lise bir arada hizmet veren oku-
lumuzdaki ortaokul kayıtları 1995-1996 öğretim 
yılında Ülkü İlkokulunun İlköğretim okuluna dö-
nüştürülmesiyle bu okula kaydırılmıştır.
                  Okulumuz 2007-2008 öğretim yılı başın-
da 75. Yatılı İlköğretim Okulu binasına geçici olarak 
taşınmıştır. Halen eğitim öğretime bu binada de-
vam edilmektedir.
 Okulumuzdaki Giyim Üretim Teknolojisi 
Alanı 2011-2012; Muhasebe ve Finansman Alanı 
2012-2013 eğitim öğretim yılında kapanmıştır.
 2018-2019 Eğitim Öğretim yılı itibariyle 
Okulumuz Bünyesinde Anadolu Lisesi, Anadolu 
İmam Hatip Lisesi, Anadolu Meslek Lisesi, Mesleki 
Açık Öğretim Lisesi ve Mesleki Eğitim Merkezi ol-
mak üzere 5 program barındırmakla birlikte aktif 
olarak Anadolu Meslek Programı, Mesleki Açık Öğ-
retim Lisesi ve Mesleki eğitim Merkezi olarak aktif 
eğitim öğretim faaliyeti gerçekleştirmektedir.

Tamamlanan Projelerimiz;
- Almanya’da uygulanan projemizde 30 Çocuk Ge-
lişimi öğrencimiz,
- Slovenya’da uygulanan 2 farklı projemizde 10 ki-
şilk gruplar halinde 20 öğretmenimiz,
- Başka bir Sloveyanya projemizde 16 Çocuk Geli-
şimi öğrencimiz,
- Metal Teknolojisi Alanında İtalya’da uygulanan 
projemizde 5 öğrencimiz
Devam Eden Projelerimiz;
- Ortaöğretimde Akran Zorbalığı ile Mücadelede 
Yenilikçi ve Etkili Yaklaşımlar Projemiz Kapsamın-
da 10 Öğretmenimiz İspanya
- Metal Teknolojisi Alanında Öğrenim Gören Öğ-
rencilerimizin Avrupa’da Kaynakçılık Stajı Projemiz 
kapsamında 6 Öğretmen refakatinde 15 öğrenci-
miz İspanya 

- 2 Öğretmen refakatinde 5 öğrencimiz Sloven-
ya’ya
- Don’T Be Bully, Be Friend Fully” Projemiz kapsa-
mında 9 öğretmenimiz Makedonya, Bulgaristan, 
Slovenya
- Avrupa Ülkelerinde Kapsayıcı Eğitim Alanında Ye-
nilikçi ve Etkili Uygulamalar Projemiz kapsamında 
10 öğretmenimiz Slovenya
- Engelsiz STEM ile Engelleri Aşıyoruz Projemiz 
kapsamında 3 öğretmenimiz, Çek Cumhuriyeti
- Avrupa Stajı ile Daha Kolay istihdam Projemiz 
kapsamında 6 Öğretmen Refakatinde 18 öğrenci-
miz, Almanya İspanya İtalya Metal 
- 1 Öğretmenimiz Refakatinde 3 öğrencimiz Slo-
venya
- Innovative and E� ective Approaches in Inclusive 
Education Projemiz kapsamında 9 öğretmenimiz, 
Makedonya- Polonya- Romanya
- 9 öğretmenimiz Portekiz, İtalya, Romanya, Lit-
vanya
- Steam For Kids Projemiz kapsamında 6 öğret-
menimiz, alanlarıyla ilgili staj veya eğitim alacak 
olup Litvanya Slovenya Bulgaristan Romanya Ol-
mak üzere toplamda 33 Metal Teknolojisi Alanı ve 
8 Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanı Öğrencimiz Avru-
pa da Staj yapma imkanına erişecektir. 
 Ayrıca 2021 yılında hazırladığımız projeler 
ile 6 Mobilya ve İç Mekan Tasarımı Alanı ve 12 Metal 
Teknolojisi Alanı Öğrencimiz de Avrupa’da 2022 yı-
lında staj yapabilecektir.

Sonuç olarak uygulanan ve uygulanacak 
projelerle her 3 öğrencimizden biri Avrupa’da 

eğitim alma imkanı bulacaktır. 

Okulumuz; 2015 yılından bu yana E-twinning por-
talına da kayıtlı olup, okulumuz öğretmenleri tara-
fından yürütülen bir çok projelerde öğrencilerimiz 
aktif olarak rol almaktadır. 
Bunların dışında okulumuzda diğer kurumlar iş 
birliği ile
- Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın Desteklediği 
Gençlik Projeleri Destek Programı 
( Bu projemizle 20 kız 20 erkek öğrencimiz Ankara 
ve İstanbul gezisine katılacaktır)
Meslek Lisesi Öğrencileri Ailelerle Buluşuyor Pro-
jeleri

- TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarlarının Yeni-
ce’de ilk uygulayıcısı olmuştur.

Sadece okul idaresi ve öğretmenleri ile geliştirlen 
- Atık Malzemelerin Değerlendirilmesi 
- Devamsızlığın önlenmesi ve başarıyı art-
tırmak için Puan Tarlası, Ayın Öğrencisi 
- Meslek Lisesi Öğrencileri Okullarla Bulu-
şuyor
- Çalışma Atölyesi projeleri uygulanmakta-
dır. 
          
  Yenice Çok Programlı Anadolu Lisesi olarak;
  
       Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı ( BAKKA) Pro-
jeleri ile de Yenicemizin kalkınmasına katkı sağla-
maya devam ediyoruz. 

BAKKA iş birliğiyle;
- Öğrencilerimizin Ahşap CNC operatörlü-
ğü konusunda mesleki yeterliliklerini geliştirmek 
amacıyla ‘Tasarlıyorum Atölyemde Üretiyorum’ 
projesinin tamamlayarak son teknoloji makine ka-
zandırmış. 
- Okulumuza günümüz şartlarına uygun 
atölye binaları kazandırarak son teknolojiye uygun 
makine ve donanımların temin edilmesi amacıyla 
‘İstihdama Açılan Kapı: Mesleki Eğitim Merkezi’ 
projesi kapsamında ilimizin en iyi Robotik Kodla-
ma Atölyesine,  Metal Teknolojileri ve Mobilya ve İç 
Mekan Tasarımı Alanı atölyelerimizi  kazandırmış 
bulunmaktayız.

Gelecekte ki hede� erimiz ise;

- Öğrencilerimizin, Avrupa’da alanlarıyla ilgili uy-
gulama stajı yapmalarına,
- Öğrencilerimizin, sektörün ve iş gücü piyasasının 
talebine cevap veren mesleki eğitim almasını sağ-
layarak istihdam edilebilirliklerinin artırılmasına ve 
aranılan elaman olmalarına,
- Öğrencilerimizin, ulusal ve uluslararası geçerliliğe 
sahip belge almalarına,
- Öğrencilerimizin, kendi alanında iş gücünün iste-
diği nitelikte mesleki becerilerini artırmalarına,

YENİCE 
ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ

Atatürk Mah. Stadyum Sk. No: 7 
İç Kapı No: 1 Yenice / Karabük

Öğretmen Sayısı:
34

Öğrenci Sayısı:
167

Derslik Sayısı:
14

Atölye - İşlik:
4

Konferans 
Salonu: 1

Fen
Laboratuvarı: 1

Bilişim Teknolo-
jileri Sınıfı: 1

Kütüphane: 
2

Yemekhane: 
2

BÖLÜMLER ve PROGRAMLAR:

- Anadolu Meslek Programı;
-Bilişim Teknolojisi Alanı,
-Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanı,
-Metal Teknolojisi Alanı,
-Mobilya ve İç Mekan Tasarımı Alanı,
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 Okulumuz 14.09.1992 tarihinde Eği-
tim-öğretime açılmıştır. Okulumuzda 124 
öğrenci, 22 öğretmen 4 idareci 8 yardımcı 
personel bulunmaktadır. Okulumuz gündüzlü 
olarak eğitim ve öğretimini sürdürmektedir. 
Pansiyonumuz 27/11/2007 tarihinde yapı-
lan törenle Kız Öğrenci Pansiyonu açılmıştır. 
2008-2009 eğitim öğretim yılında hizmete 
başlayan pansiyonun kapasitesi 40 kişiliktir. 
Yortan Çok Programlı Anadolu Lisesinin okul 
bahçesinde bulunan pansiyonumuz iki katlı-
dır. Beş yatakhanesi, bir dinlenme salonu, bir 
etüt salonu, mutfağı bulunmaktadır. Piyasa-
da ihtiyaç olan ara eleman yetiştirmektedir.

 Mesleki eğitim; toplumsal hayatın 
her alanında ihtiyaç duyulan mesleklerde kali-
� ye teknik elemanlar yetiştirilmesi için gerekli 
bilgi ve becerilerin verildiği eğitimdir. Mesle-
ki eğitimin amacı, toplumun hede� eri ve iş 
çevrelerinin talepleri doğrultusunda bireylere 
belirli bir mesleğin gerektirdiği bilgi, beceri ve 
uygulama yeterliliklerinin kazandırılmasıdır.

 Ülkelerin gelişmesinde ve kalkınma-
sında sanayileşmenin temel unsuru olan bil-
gi, beceri ve iş alışkanlıklarına sahip yüksek 
verimi gerçekleştirecek kali� ye insan gücü-
nün yetiştirilmesi gerekmektedir. Kali� ye ele-
manların bilgi ve becerisi, ekonomik başarının 
temelidir. Mesleki Eğitim özellikle iki amaca 
yöneliktir. Bir tara� a genç insanlara başarı-
lı bir meslek yolu hazırlamak, diğer yandan 
ekonomiye vası� ı eleman yetiştirmektir. Gü-
nümüzde, hızlı teknolojik değişme ve dünya 
düzeyindeki yapılaşma değişiminde Mesleki 
Teknik Eğitimin öneminin çok büyük olduğu 

herkes tarafından bilinen ve söylenen gerçek-
tir. Geleceğimizin teminatı olan gençlerimizin 
ilgi, istidat ve kabiliyetlerini geliştirecek, ge-
rekli bilgi, beceri, davranışlar ve birlikte iş gör-
me alışkanlığı kazandırmak suretiyle hayata 
hazırlanmasında ve Ülkemizin kalkınmasında 
en önemli unsur haline gelmesinde Mesleki 
Eğitimin önemi çok büyüktür.

 Yiyecek İçecek Bölümü/Aşçılık dalı, 
Hayvan Yetiştiriciliği ve Sağlığı Alanı/Veteriner 
Sağlı Dalı
 Bölümlerin verdiği belgeler ile öğren-
cilerimizin iş bulma şansı artmaktadır. Çok 
farklı iş kollarında istihdam edilebilmektedir. 
Pastanecilik, fırın, lokanta, otel, veteriner, ta-
rım müdürlükleri, at çi� likleri, laboratuvarlar 
vb.
 Okulumuzda ;128 öğrenci 24 öğret-
men ve 5 diğer personel bulunmaktadır. Atöl-
yeler mevcuttur. Öğrenciler sahada staj yapa-
rak kendilerini meslek alanında geliştiriyorlar.
 2 kez Erasmus Gelişim Programına 
dahil edildik. 2 kez TUBİTAK 4006 projemiz 
kabul edildi. Lisans ve önlisans programına 
çok sayıda öğrenci yerleştirdik.
 En iyi şekilde öğrenci yetiştirerek pi-
yasada ara eleman ihtiyacını karşılamak. Yap-
tığımız projeler ile öğrencilere yeni eğitim şartı 
ve imkanlarını görmelerini sağlamayı hede� i-
yoruz.
 Mezun izleme programı ile mezun öğ-
rencilerimiz takip edilmektedir.  Mezun öğren-
ciler ile ilişkilerimiz devam etmekte, mezunlar 
okula davet edilerek konferans yapılması sağ-
lanmaktadır.

YORTAN
ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ

Merkez Mah. Hatipoğlu Cadde No:1 
Yenice/Karabük

Öğretmen Sayısı:
20

Öğrenci Sayısı:
127

Derslik Sayısı:
14

Çok Amaçlı 
Salon: 2

Spor Salonu:
2

Mesleki Uygulama 
Labratuvarı :2

Bilişim Teknolo-
jileri Sınıfı: 1

Oyun Odası: 
2

Kütüphane: 
2

Yemekhane: 
2

BÖLÜMLER ve PROGRAMLAR:

- Anadolu Meslek Programı;
-Hayvan Yetiştiriciliği Ve Sağlığı Alanı,
   Hayvan Yetiştiriciliği Ve Sağlığı Dalı
- Yiyecek İçecek Hizmetleri Alanı, 
    Yiyecek İçecek Hizmetleri Dalı
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 Okulumuz 2019-2020 Eğitim Öğretim yılın-
da Elektrik-Elektronik alanında 62 öğrenci ile 
açılış yaparak 2020-2021 Eğitim Öğretim yı-
lında 79 öğrenci ile devam etmektedir.

                      Mesleki eğitimin önemi sosyal 
ve ekonomik sektörler ile iş birliği içinde ulu-
sal ve uluslararası mesleki yeterliliğe, meslek 
ahlakına ve mesleki değerlere sahip yenilikçi, 
girişimci, üretken ekonomiye değer katan ehil 
iş gücü yetiştirmeyi amaçlamaktadır.

                      Mesleki eğitim öğrenciye ve ülkemize 
işletmelerde mesleki ve teknik eğitim alanında 
nitelikli personel ihtiyacının karşılanmasında 
hem öğrenci için iş imkânı sağlanması hem 
de iş yeri açısından elaman eksikliğinin gide-
rilmesinde önemli bir yeri vardır. Ayrıca mezun 
olacak öğrencilerin alanları ile ilgili üniversite 
bölümlerine okul ek puanı önem taşımaktadır. 
Mesleki eğitimini tamamlayan öğrenciler tek-
nik kapasitesi, birikimi ve edindiği değerler ile 
ülkemizi üreterek güçlü kılan sanayi ve kuru-
luşlarda yerini alacaklardır.

 Okulumuzda Elektrik-Elektronik ala-
nında Elektrik Tesisatları ve Dağıtımı dalında 
eğitim ve öğretime devam edilmektedir.

 Bir öğrenci için okulumuz mesleki 
eğitimle ilgili sını� arımızda öğrenci sayılarının 
az olması, atölyelerin günümüz teknolojisine 
uygun yapılması ve yetişkin öğretmen kadro-
muzla daha iyi bir eğitim alacağı için; isteyen 
öğrencilerimizin sanayide, iş yerlerinde zor-
lanmayacağı veya kendi işyerlerini kurabilecek 
düzeyde olmaları nedeniyle tercih sebebidir.

  Okulumuzda toplam 79 öğrenci olup 
21 personel görev yapmaktadır. Okulumuzun 
� ziki şartları eğitim ve öğretimin en iyi şekilde 
verilmesi için kullanılmaya devam edilmekte-
dir.

  Okulumuzun 2019-2020 Eğitim- 
Öğretim yılında açılması nedeniyle herhangi 
bir organizasyona katılma durumu olmamış-
tır. Daha sonraki yıllarda yetişen öğrenci gru-
bumuzla değişik projeler ve organizasyonlarda 
yerimizi alacağız.
 Okul olarak hede� miz tüm öğrencile-
rimizin başarılı olarak yetiştirilmesi, bölge ve 

SALİH AYDIN
MESLEKİ KOLEJİ

Barış Mah. Arap Hacı Sk. No: 7 
Safranbolu

BÖLÜMLER ve PROGRAMLAR:

- Anadolu Meslek Programı;

- Elektrik-Elektronik Alanı;
   Elektrik Tesisatları ve Dağıtımı Dalı

ülkemiz çapında pek çok başarıya imza atma-
ları; teknik kapasitesi, birikimi ve edindiği de-
ğerler ile ülkemizi üreterek güçlü kılan sanayi 
ve kuruluşların en güçlü personelleri yetiştire-
rek sanayi ve hizmet sektörünün kalkınması-
na katkıda bulunarak ülkemiz insanının refah 
düzeyini arttırma amaçlı projeler geliştirmek-
tedir.
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 Salih Aydın Mesleki Kolejinin Kurucu-
su Salih Aydın  TSO ve Kurumu arasında yapı-
lan  protokol sonrası açıklamalarda bulundu.
 Aydın, Salih Aydın Mesleki Koleji ve 
Karabük TSO arasında 24.09.2020 tarihinde 
imzalanarak hayata geçirilen Mesleki Eğitim 
İş Birliği Protokolü ile düşündüklerimiz ve ha-
yal ettiklerimiz projeye dönüşür ve başarıya 
ulaşırsa Karabük’te konuşulacak bir işi ba-
şarmış olacağız, dedi. Bu Özel sektör ile TSO’ 
nın tarihindeki en anlamlı hikâyelerinden biri 
olacağı ve İmzalanan protokolün mesleki eği-
tim ile özel sektörün işbirliğinin sürdürülmesi 
yönünde bir adım olduğunu ifade etti.
 Ayrıca TSO’nun yaptığı çalışmalar ve 
bu sürece sunduğu samimi, istekli ve sonuç 
odaklı katkı nedeniyle teşekkür etti. 
 Önümüzdeki eğitim döneminde veli-
lerin ve öğrencilerin mutluluğunun önemli ol-
duğuna değinerek gelecek yıllara ilişkin öğren-

SALİH AYDIN MESLEKİ KOLEJİ 
KARABÜK TSO’NUN 

UYGULAMA OKULU OLDU
ci ve veliler üzerinde olumlu algının yayılması 
noktasında bu eğitim sezonunun çok hayati 
bir görüntü vereceğini vurguladı. Bu protokolle 
biz sanayiciden bir şey istemek yerine onlarla 
bütünleşildiğinde neler olabileceğini göster-
mek adına bir adım attık semeresini ilerleyen 
yıllarda göreceğiz diyerek genç ve dinamik 
işgücünü en iyi şekilde yetiştirmek ve pro-
fesyonel hayata hazırlamanın hem kamunun 
hem de özel sektörün güçlü ve sürekli iş birliği 
içinde çalışmasıyla mümkün olduğunu vurgu-
layan Salih Aydın;
 “Söz konusu protokolle sanayide ih-
tiyaç duyulan nitelikli insan kaynağının, reel 
sektör ve akademi iş birliğiyle yetişeceğini, 
sonraki aşamada da istihdamda aktif şekilde 
yer alacağını dile getirerek Türkiye’mizin ‘Mil-
li Teknoloji, Güçlü Sanayi’ vizyonuna hizmet 
edeceğiz.
 İş gücü piyasasındaki arz-talep den-

gesini en iyi şekilde kurup, kabiliyet eksiklik-
lerini gidermek durumundayız. Gençlerimize 
ve mevcut çalışanlarımıza değişen koşullara 
karşı esneklik kazandırabilmeli, yeteneklerini 
çeşitlendirmeliyiz. 
 Biz Özel Sektör tarafı olarak üzeri-
mize düşeni en iyi şekilde yapmaya hazırız. 
Paydaşımız Ticaret ve Sanayi Odasının da bu 
konuda ne kadar hassas ve istekli olduğunu 
bizzat gördük. İşte imzaladığımız bu protokol-
le de Karabük özelinden başlayarak sektörün 
ihtiyacına doğrultusunda eğitim içeriklerinin 
güncellenmesine yönelik somut bir adım at-
mış oluyoruz. Mesleki eğitim güçlendikçe Tür-
kiye de güçlenecektir” dedi.

SALİH AYDIN MESLEKİ KOLEJİ 
İLE SINAV ALANI PROTOKOLÜ 
İMZALANDI

 TOBB iştiraki olan TOBB MEYBEM A.Ş. 
ile Salih Aydın Mesleki Koleji arasında sınav 
alanı protokolü imzalandı.

 Protokol kapsamında Karabük TSO 
tarafından yapılacak olan Mesleki Yeterlilik 
sınavları okulun atölyelerinde ve sınav sa-
lonlarında gerçekleştirilecektir.Karabük TSO 
ile 24.09.2020 tarihinde imzalanan mesleki 
eğitimin geliştirilmesine yönelik protokole 
istinaden TOBB MEYBEM A.Ş ile imzalanan 
sınav alanı protokolünün Salih Aydın Mesleki 
Kolejine,ilimize ve üyelerimize hayırlı olmasını 
diliyoruz.
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KARABÜK MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİNDEN 

TEKNOLOJİK EĞİTİM ATILIMI

 Vali Fuat Gürel, Karabük Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Mescier, İl Milli Eğitim Müdürü 
Nevzat Akbaş ve Müdür Yardımcıları 
ile birlikte Karabük Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesini ziyaret ederek açılış ve 
incelemelerde bulundu.
 Okul Müdürü Murat Tülümen, 
Müdür Yardımcıları ve okul öğretmenleri 
tarafından karşılanan Vali Fuat Gürel, 
Millî Eğitim Bakanlığınca hayata geçiri-
len Mesleki ve Teknik Anadolu Liseleri-
ne, Türkçe, Matematik ve Fen Bilimleri 
alanlarında temel becerilerden okulların 
bakım onarımına, kütüphane, atölye 
ve spora kadar çok sayıda alanda des-
tek sağlanacak olan “Mesleki Eğitimde 
1000 Okul” projesi kapsamında Karabük 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde 
oluşturulan Z-Kütüphanenin açılışını 
gerçekleştirdi. Zenginleştirilmiş (Z) Kü-
tüphaneyi gezen Vali Gürel öğrencilerle 
satranç oynadı.
 Karabük Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesi kimya bölümü öğretmenleri 
ve öğrenciler tarafından dezenfektan ve 
temizlik ürünlerinin üretildiği labora-
tuarda incelemelerde bulunan Vali Fuat 
Gürel, Kimya öğretmeni Kamer Kur-
tul’dan bilgiler aldı.
 2018 yılı Sosyal Kalkınma Mali 
Destek Programı kapsamında BAKKA 
tarafından desteklenen “Yenilikçi Eği-
tim Yöntemi Olan Simülatör Teknolojisi 
ile Öğrencileri Geleceğe Hazırlıyoruz” 
projesi kapsamında, iş güvenliği kaygısı 

olmadan sanal ortamda meslek eğitimi-
nin verilmesini amaçlayan bekoloder 
similasyon cihazında deneme sürüşü 
yapan Vali Fuat Gürel, Karabük Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesinin “Mesleki ve 
Teknik Eğitim” kapsamında Batı Kara-
deniz Kalkınma Ajansından (BAKKA) 
aldıkları hibe destek ile oluşturulan atöl-
yelerin açılışını gerçekleştirdi.
 Proje kapmasında, simülatörler 
aracılığıyla verilecek kaynak, CNC ve 
kodlama eğitimleri ile iş kazası riski ol-
mayan, daha verimli, güvenilir ve kaliteli 
teknolojik bilgi erişimine ulaşmak, daha 
nitelikli işgücü yetiştirmek ve kaynakçılık 
ile CNC operatörlüğü alanında okul-sa-
nayi işbirliği geliştirmek amacıyla kaynak 
simülatörlü eğitim laboratuarı, CNC 
simülatörlü eğitim laboratuarı, robotik 
kodlama eğitim laboratuarı ile mobilya 
ve iç mekan tasarımı teknolojisi alanına 
CNC router ekipmanları ve lazer kesici 
tezgahı kurulumu tamamlanarak yüz 
yüze eğitimlere başlanan atölyeleri geze-

rek bölüm öğretmenlerinden bilgiler alan 
Vali Fuat Gürel, uygulama atölyelerinde 
eğitim gören öğrencilerle bir süre sohbet 
ederek derslerinde başarılar diledi.
 Meslek liselerinin öğrencilere 
genç yaşta meslek bilinci kazandırdığını 
ifade eden Vali Fuat Gürel, “Evlatlarımı-
zın en iyi eğitimi almaları ve geleceğe iyi 
hazırlanmaları için hep birlikte gayret 
gösteriyoruz. Milli Eğitim Bakanlığımı-
zın “Mesleki Eğitimde 1000 Okul” projesi 
kapsamında okulumuza kazandırılan 
Z-Kütüphanenin ve BAKKA’nın hibe 
destekleri ile oluşturulan atölyelerin 
ilimize, okulumuza ve öğrencilerimize 
hayırlı olmasını diliyorum. Ülkemizin 
geleceği olan siz gençlerimizin, becerikli 
ve kalifiye eleman yetiştiren bu okuldaki 
eğitimini tamamladıktan sonra farklı 
sektörlerde önemli çalışmalara imza ata-
rak ülkemizi bulunduğu noktadan daha 
ileri seviyelere taşıyacağınıza eminim. 
Projelerde emeği geçen tüm arkadaşları-
mı tebrik ediyorum.”diye konuştu.
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OKUL-SANAYİ İŞBİRLİĞİ 
PROTOKOLÜ İMZALANDI

 İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve 
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası ara-
sında okul-sanayi işbirliğini geliştirmek, 
kalifiye insan gücü yetişmek amacıyla 
“Okul-Sanayi İşbirliği Protokolü’ ’im-
zalanmıştır. Protokol imza töreninde 
Karabük TSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Mescier, İl Milli Eğitim Müdürü 
Nevzat Akbaş, Şube Müdürleri Mehmet 
Özdemir ve Adnan Cansız yer almıştır.

 Karabük Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Mescier yaptığı 
açıklamada; ’TOBB Akreditasyon sistemi 
kapsamında 2019-2022 stratejik planında 

yer alan; eğitimdekalifiye işgücü yetiş-
tirmek ve ilçelerimizde katma değeri 
yüksek ürünleri üretmeye teşvik amaçlı 
okul-sanayi işbirliği protokolünü imza-
ladık. Özellikle Yenice ilçemizde ahşap 
oyuncak üretimi ve tasarımı amacıyla 
başlatılan çalışmalarda yurtdışından ithal 
edilen oyuncakların yerelde üretimini 
teşvik etmek ve ilçeyi ahşap oyuncak 
üretim merkezi haline getirmek amaç-
lanmaktadır. 
 Mevcutta da birçok firmamız 
bu konuda üretim gerçekleştirmektedir. 
Ayrıca Yenice Çok Programlı Anadolu 
Lisesi’nin başarılı projelerinden biri olan 

BAKKA 2020 yılı Sanayi ve Çevre Altya-
pısı Mali Destek Programı kapsamında 
kabul edilen ‘’İstihdama Açılan Kapı; 
Mesleki Eğitim Merkezi’ ’projesi kapsa-
mında metal teknolojisi ve mobilya ve iç 
mekân tasarımı atölyeleri kurulmaktadır. 
Bu atölyelerle ürünlerin üretimi ve tasa-
rımı aşamasında okul-sanayi işbirliğini 
temin edeceğiz. Bu işbirliği sonucunda 
kalifiye istihdamını da yakalamış olaca-
ğız. Protokolün amaçları doğrultusunda 
Yenicemizin gelişmesi ve kalkınması 
yönünde katma değer yaratacağına olan 
inancımla imzalanan protokolün hayırlı 
olmasını diliyorum’ ’dedi.

TÜBİTAK tarafından desteklenen TU-
BİTAK 4006 Bilim Fuarları kapsamında, 
Karabük Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi öğretmenlerinin rehberliğinde öğ-
renciler tarafından hazırlanan projelerin 
sergilendiği Bilim Fuarına Karabük TSO 
Genel Sekreteri Cem Biçen katıldı.

KARABÜK MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

TÜBİTAK 4006 BİLİM FUARI 
GERÇEKLEŞTİ
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 2006 yılında Koç Holding Meslek Li-
sesi Memleket Meselesi sloganıyla çok değerli 
bir projeyi hayat geçirerek tüm Türkiye’de çok 
önemli bir farkındalık yarattı. Başarısını sanayi-
ye borçlu olan Koç markası, meslek lisesi eğiti-
minin bir markanın ve ülke ekonomisinin gele-
ceğinde ne kadar değerli bir yere sahip olduğunu 
gösterdi. 
 2012 yılında gözle görülür sonuçlar elde 
edilen ve bu başarısı bir kitapla anlatılan Koç 
Holding projesinin kamuya açık özetini paylaş-
mak ve rahmetli Mustafa Koç başta olmak üzere 
projede emeği geçenlerin cümlelerinden projeyi 
anlamak istedik. 
 Ailelerin ve çocukların da 15 yıllık geç-
mişi olan ve ülke çapında değer bulan bu projeye 
aşina olmasını önemli buluyoruz. Karabük’ün 
de önümüzdeki dönemde meslek liselerine yeni 
bir bakış açısıyla bakmasını sağlamak öncelikli 
amaçlarımızdan biri olacak. 

AMAÇ VE HEDEFLER
 Meslek Lisesi Memleket Meselesi kap-
samında  ana  proje  hede� eri şu şekilde  belir-
lenmiştir: Mesleki-teknik eğitimin  ülke  ekono-
misi  açısından  önemi  konusunda  toplumun  
her kesiminde farkındalık  yaratmak;  bu  konuda  
önder  olarak  devlet-özel  sektör işbirliğinin to-
humlarını  atmak;  kali� ye  işgücünün  yetişti-
rilmesine  katkıda  bulunarak  gençleri mesleki  
eğitime  özendirmek. Projenin  temel   hede� eri   
ise aşağıdaki  şekilde sıralanmıştır: 
 Gençleri  ve  ailelerini  mesleki  eğitime  
teşvik  etmek  üzere  81  ilde  264  meslek lisesin-
de 8.000 öğrenciye burs desteği sağlamak; 
Bursiyerlerin %40’ına Koç Topluluğu şirketlerin-
de staj olanağı sağlamak; 
 Bursiyerlere Koç Topluluğu şirketlerin-
de istihdamda öncelik sağlamak; 
Meslek  liselerindeki  öğrencilerin  kişisel  ve  
profesyonel  gelişimlerine  destek vermek üzere 
koçluk sistemini oluşturmak;
 Mesleki eğitimin kalitesini iyileştirmek 
üzere okullar ve işletmeler arasında işbirliği mo-
deli oluşturmak ve bu modeli yaygınlaştırmak;
İletişim  faaliyetleri  ile  kamuoyu  nezdinde  
mesleki  eğitimin  itibarının iyileştirilmesine kat-
kıda bulunmak;
 İletişim,  teşvik ve kalite artırma  ça-
lışmaları  sonucunda  meslek  liselerine  kayıt 
oranlarının artmasına katkıda bulunmak
Amaç ve hede� er belirlenirken sürdürülebilir kal-
kınma kapsamında  dikkate  alınan kriterler ise 
aşağıdaki şekildedir: Dezavantajlı gruplar başta 
olmak üzere gençlere, potansiyellerini  gerçek-
leştirmelerine  imkan  verecek  şekilde  mesleki    
beceri kazanımının teşvik edilmesi; ortaöğretim 
okullaşma ve terk oranlarında iyileştirme için 
teşvik sağlanması; mesleki eğitimin Türkiye’de 
özel sektörün katma değeri yüksek üretim  aşa-
malarına  geçmesine  el  verecek  şekilde  iyileş-
tirilmesi;  önerilen  modelin kurumsal,  sektörel  
ve  ulusal  düzeyde  yaygınlaştırılacak  nitelikte  

olması; ERG  ile hazırlanan araştırmalar  sonu-
cunda  geliştirilen strateji/politika  önerileri  ile 
yerel  ve ulusal  rekabet  gücünün  artırılmasına  
destek  olunması, ekonomik   ve   sosyal kalkın-
manın  desteklenmesi; oluşturulan  program  ile  
eğitimde  toplumsal  cinsiyet eşitliğinin sağlan-
masına destek verilmesi; öğrencilere sunulacak 
kişisel gelişim eğitim ve  modüllerinin  çevresel  
ve  sosyal  sürdürülebilirliğe  destek  verecek  şe-
kilde hazırlanması.

BASINDA MESLEK LİSESİ MEMLEKET 
MESELESİ*
 Koç Holding’in Milli Eğitim Bakanlığı ve 
Vehbi Koç Vakfı’nın işbirliğinde 2006 yılından bu 
yana yürüttüğü Meslek Lisesi Memleket Mese-
lesi (MLMM) Projesi, yedinci yılını tamamladı. 
81 ildeki 264 meslek lisesinde, 8000 bin öğren-
ciye burs imkanı sağlayan Koç Holding, MLMM 
Projesi’nin yaktığı ateşi ‘Bizim Hikayemiz’ adlı 
kitapta ve � lmde bir araya getirdi. Projenin mi-
marları, kahramanları ve iş dünyasının önde 
gelen isimleri kitapta MLMM ile tanışma süreç-
lerini, öncesini ve sonrasını anlattı. Bizim Hika-
yemiz’in kaleme alınması sürecinde proje ekibi 
Diyarbakır’dan İzmit’e, Karamürsel’den İzmir’e 5 
bin 800 km yol katetti. 
 Projeye zaman içerisinde dahil olan 264 
meslek lisesi, 8 bin meslek lisesi öğrencisi, fark-
lı ölçek ve sektörlerde 20 Koç Topluluğu şirketi 
ve 580 gönüllü çalışanın önemli bölümü ziyaret 
edildi, röportajlar gerçekleştirildi. 20 gün süren 
çekim ve röportajlar için 8 kişilik ekip, MLMM 
projesinin dokunduğu onlarca farklı yaşam ve 
başarı öyküsünü dinledi. Meslek liselerini ve 
öğrencilerini MLMM’nin yaşanmış hikayelerinin 
kahramanları olarak anlatan Bizim Hikayemiz 
kitabının lansmanı Türkiye’nin dört bir yanın-
da MLMM projesine dahil olmuş Meslek Lisesi 
Koçları, Şirket Sorumluları ve projenin bugün 
meslek lisesi mezunu olan ilk bursiyer öğrenci-
lerinin katılımıyla gerçekleşti. İlk dönem bursiyer 
öğrencilerini temsilen Karaman Ne� se Sultan 
Anadolu Kız Meslek Lisesi mezunu Havva Eryiğit 
Koç Holding Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa V. 
Koç’a proje anısına özel bir hediye takdim etti.
 Mustafa V. Koç: “En büyük arzumuz, 
gençlerin gelişimlerine destek vererek, istihda-
mın önünü açan uygulamaların yaygınlaşması”
Kitabın önsözünde MLMM Projesi’ne başlarken 
mesleki-teknik eğitimin ülke ekonomisi açısın-
dan önemi konusunda toplumun her kesiminde 
farkındalık yaratmayı amaçladıklarını belirten 
Koç Holding Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
V. Koç geçtiğimiz 7 yılda projenin hede� ediği 
etkinin çok ötesine erişen bir başarıya ulaştı-
ğını belirtti. Mustafa V. Koç, “Bireysel düzeyde 
öğrencilerle burs, staj, koçluk çalışmaları; şir-
ketler düzeyinde okullarla işbirlikleri; akademik 
düzeyde araştırmalar, konferanslar, yayınlar 
ve toplumsal düzeyde de farkındalık kampan-
yaları gerçekleştirdik” dedi. Meslek eğitiminde 
okul- işletme işbirliği bileşenlerini kapsayan bir 

model oluşturduklarını vurgulayan Mustafa V. 
Koç, “Bu modelden hareketle sektörlerine özel 
uygulamalar hayata geçiren Koç Topluluğu Şir-
ketlerimiz bu çalışmalarına önümüzdeki yıllarda 
da devam edecek. Ülkemizde gençlerin gelişim-
lerine çok yönlü destek vererek, istihdam edile-
bilirliklerinin önünü açan bu uygulamaların yay-
gınlaşması en büyük arzumuz. Ulusal rekabet 
gücümüzü artırmak, ülkemizin kalkınmasına 
katkı sağlamak ve işsizlikle mücadele etmek için 
istihdam ve mesleki eğitim ilişkisinin güçlendi-
rilmesi gerekli ve hatta şarttır” dedi.
 Turgay Durak: Buyurun siz de bu hika-
yenin bir parçası olun
 Koç Holding CEO’su Turgay Durak, Bi-
zim Hikayemiz kitabının sonsözünde ise MLMM 
Projesi’nin hayata geçtiği günden itibaren Türki-
ye’de mesleki eğitim konusunda olumlu yönde 
bir algı değişikliği yarattığını vurguladı. Proje ile 
yeni bir eğitim – istihdam ilişkisi örneği oluştu-
ğuna dikkat çeken Turgay Durak sözlerini şöyle 
sürdürdü: “Koç Topluluğu şirketlerinin okulda, 
serviste ya da kendi işletmelerinde oluşturduk-
ları laboratuvarlardan, müfredat desteklerine; 
öğretmen ve eğitici kadrolarına yapılan yatırım-
lardan Meslek Yüksek Okulu kurulmasına kadar 
varan bir geniş yelpazede bu işin sahiplenilmesi 
beni gururlandırıyor. Şirketlerimizin pek çoğun-
da ve servis ağlarında mesleki eğitimi taçlandı-
ran, meslek lisesi mezuniyetini aranan bir özel-
lik olarak önceliklendiren uygulamalarla da işi 
uzmanının yapması gerektiği kültürünü teşvik 
ediyorlar. Biliyoruz ki bu çocuklar bizim.” Turgay 
Durak, sonsözün aslında bir çağrı olduğunu da 
vurgularken, “Yan sanayicilerimize, tedarik zin-
cirlerimize, çatı kuruluşlara yönelik bir davet: 
Buyurun siz de bu hikayenin bir parçası olun, bir 
yerinden tutun” diye konuştu.
 Kaynak niteliğinde bir eser
Myra tarafından yayına hazırlanan Bizim Hika-
yemiz kitabında; MLMM Projesi’nin amaçları ve 
hede� eri, MLMM’nin yarattığı özgün uygulama-
lar, Okul-İşletme İşbirliği Modeli; burs, koçluk 
ve staj desteği ve istihdam önceliği hakkında 
kapsamlı bilgiler aktarılıyor. Kitapta ayrıca la-
boratuvar kurulumu, yönetimi, eğitici eğitimi ve 
bölüm açma desteği gibi mikro projelerden söz 
edilirken, proje kapsamında yürütülen yarışma-
lar, iletişim kampanyaları ve işbirlikleri hakkında 
da katılımcı görüşleriyle birlikte detaylar yer alı-
yor. MLMM Projesi’nin kilometre taşlarını ortaya 
koyan kitapta, proje kapsamında eğitim alan 
öğrencilerden meslek lisesi öğretmenlerine, gö-
nüllü koçlardan projenin devir olduğu kurum ve 
sektör temsilcilerine kadar birçok paydaşın yo-
rum ve görüşleri de yer alıyor. Kitabın yanı sıra 
MLMM Projesi kapsamında yürütülen çalışma-
ların yer aldığı görsel materyaller de bir � lm ha-
line getirildi.
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